
 

   
Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 1 z 22 

 

  
 

 

„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá 
IČ: 002 39 453 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, pod sp. zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  

VÝZVA  
 K PODÁNÍ NABÍDEK A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA  

Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 2 z 22 

Přílohy výzvy 
 

▪ Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Výkazy výměr 

▪ Příloha č. 6 – Seznam stavebních prací 

▪ Příloha č. 7 – Seznam realizačního týmu 

▪ Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 9 – Závazek dodavatele 

Přílohy č. 2 – č. 9 výzvy (dále také jako „zadávací dokumentace) jsou přiloženy v rámci 
zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské 
sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 3 z 22 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 4 z 22 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je 
uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené 
se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - 

Mladá 
IČ: 002 39 453 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Milan Pour, starosta města 
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

Ing. Petra Košátková, vedoucí oddělení 
investic 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-milovice.cz/ 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028, email:  
info@broz-sedlaty.cz, DS: w5mzh57 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 5 z 22 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

Předběžné tržní konzultace  
Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace. 
 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  8.492.439,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 

uzavřena Smlouva 

 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 45000000-7 Stavební práce  

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení stavebních úprav 
administrativní budovy v areálu BÁZE v ulici Topolová, která bude sloužit jako zázemí pro 
technické služby města Milovice. 

Vybraný dodavatel si bude muset zajistit stavební el. proud a vodu. V budově není elektřina 
ani voda, realizace přípojek IS je předmětem plnění veřejné zakázky. Pro připojení odběru 
vody je nutné kontaktovat VaK Milovice, pana Petra Novotného na tel. 602 621 406 (e-mail: 
vak-milovice@c-mail.cz). Nejbližší přípojné místo je na ulici Topolová a je vyznačeno ve 
výkresu koordinační situace. Pro připojení stavebního el. proudu je nutné kontaktovat ČEZ 
a domluvit si realizaci stavebního rozvaděče. Situace existence sítí ČEZ je přílohou 
projektové dokumentace. Zadavatel požádal o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny (nn) v září 2024.  

Název: Ing. Jiří Plotěný 
Sídlo: č.p. 276, 68301 Velešovice 
IČ: 15238377 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování přílohy č. 1 a č. 5 zadávací 
dokumentace  

mailto:vak-milovice@c-mail.cz


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 6 z 22 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, příloze č. 4 a příloze č. 5 zadávací 
dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou.  

Technická specifikace 

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také 
dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je 
povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi.  

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že 
je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro 
možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v 
souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového 
odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené 
plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v 
souladu s § 89 odst. 6 zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, 
je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za 
jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, 
funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací 
dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se 
řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 
a to zejména (nikoli tedy pouze):  

• zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

• zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

• zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
/zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon,  

• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

• zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech, 

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 
normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky.  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 7 z 22 

Předpokládané zahájení: březen/duben 2025 

Předpokládané ukončení: září/říjen 2025 

Místem plnění je katastrální území města Milovice, blíže vymezeno v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace. 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky, které je veřejně přístupné, 
nicméně s ohledem na rozsah plnění zadavatel tuto prohlídku doporučuje. Dodavatelé, kteří 
budou mít zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 27.1.2025 v 15:00 hodin na místě 
plnění veřejné zakázky – ulice Topolová, Milovice, st.p. 347, st.p. 5140 a p.č. 1389/2 k.ú. 
Benátecká Vrutice.  

Zadavatel z organizačních důvodů doporučuje dodavateli oznámit nejpozději 2 pracovní dny 
před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele 
prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu tomas.uherka@mesto-milovice.cz s uvedením 
telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je Tomáš 
Uherka,   tel. +420 732 166 059. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy 
dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem 
popsaným v článku 14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 8 z 22 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

about:blank


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 9 z 22 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za 
účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona. 

 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady 
o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt 
(dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky 
v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.  

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 10 z 22 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

6.10.  Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z 
jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 11 z 22 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona  (tj. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. b) zákona, písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a 
písemné čestné prohlášení v případě, že není dodavatel v obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona), použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

● výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

● dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Provádění staveb, jejich změny a odstraňování. 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 12 z 22 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené 
minimální úrovně, tj. 20.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 
všechna účetní období od svého vzniku.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam stavebních prací 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
alespoň 2 dokončené stavební práce spočívajících v novostavbě nebo rekonstrukci pozemní 
stavby o celkovém finančním objemu stavby minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH za každou 
z těchto nejvýznamnějších stavebních prací. 

Dokončenou stavební práci se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je 
způsobilé k provozu ke sjednanému účelu. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém 
musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat 
níže uvedené údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 13 z 22 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ 
ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 
nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení profesního životopisu 
a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění níže uvedených požadavků (doklad o 
odborné kvalifikaci) 

1. Stavbyvedoucí 

a) autorizace nebo registrace v oboru pozemní stavby 

b) praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího; 

c) zkušenost s min. 2 zakázkami spočívajících v novostavbě nebo rekonstrukci pozemní 
stavby o celkovém finančním objemu stavby minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH za 
každou z těchto nejvýznamnějších stavebních prací. 

2. Zástupce stavbyvedoucí 

a) praxe minimálně 3 roky v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího 
nebo zástupce stavbyvedoucího; 

b) zkušenost s min. 1 zakázkou spočívající v novostavbě nebo rekonstrukci pozemní 
stavby o celkovém finančním objemu stavby minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 14 z 22 

popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou  
č. 9 této zadávací dokumentace. 

 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona; 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 15 z 22 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 15.000.000,- 
Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 
A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) 
k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 
zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat 
prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 8 této zadávací dokumentace. 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 16 z 22 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční 
banky a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to číslo usnesení Rady 
Města, které je 26225, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit 
jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet 
zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty 
prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce 
uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-
li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 17 z 22 

banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

  

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých 
korunách bez DPH.  

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 18 z 22 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předložených soupisů prací a projektové dokumentace.  

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat 
cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací 
dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x). 

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněných soupisu prací dle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace, který bude součástí nabídky. 

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele 
v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je 
povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen 
zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou 
nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat 
nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či 
vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení 
zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, 
znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat ocenění 
všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídkovou cenu (tj. výslednou hodnotu všech soupisů prací) uvede dodavatel: 

• v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to 
v členění bez DPH, výši DPH a s DPH; 

• v elektronickém nástroji zadavatele; 

• v příslušné části návrhu Smlouvy. 

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky,  
ve Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde 
k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!! 

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 19 z 22 

překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

 
 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-
milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 
stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj zadavatele E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/
https://zakazky.mesto-milovice.cz/


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 20 z 22 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou 
adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele: w5mzh57. 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.2.2025 ve 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

 

mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 21 z 22 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu  
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: 
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v žádosti o účast dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 
   Stránka 22 z 22 

dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění; 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 

 

________________________________________ 
Město Milovice  

Ing. Milan Pour, starosta 
 



[image: ]

[image: ]

		VÝZVA 

 K PODÁNÍ NABÍDEK A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

 VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA 

Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 



		Název veřejné zakázky







„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ:

		002 39 453



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		





		










		
Přílohy výzvy







· Příloha č. 1 – Projektová dokumentace

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Výkazy výměr

· Příloha č. 6 – Seznam stavebních prací

· Příloha č. 7 – Seznam realizačního týmu

· Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 9 – Závazek dodavatele

Přílohy č. 2 – č. 9 výzvy (dále také jako „zadávací dokumentace) jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ:

		002 39 453



		Kontaktní osoba zadavatele:

		Ing. Milan Pour, starosta města



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		Ing. Petra Košátková, vedoucí oddělení investic



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.mesto-milovice.cz/





Identifikační údaje zadavatele:

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028, email: 
info@broz-sedlaty.cz, DS: w5mzh57





Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		Ing. Jiří Plotěný



		Sídlo:

		č.p. 276, 68301 Velešovice



		IČ:

		15238377



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování přílohy č. 1 a č. 5 zadávací dokumentace 





Předběžné tržní konzultace 

Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Druh zadávacího řízení

		Zjednodušené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		8.492.439,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		

1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		45000000-7

		Stavební práce 







		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení stavebních úprav administrativní budovy v areálu BÁZE v ulici Topolová, která bude sloužit jako zázemí pro technické služby města Milovice.

Vybraný dodavatel si bude muset zajistit stavební el. proud a vodu. V budově není elektřina ani voda, realizace přípojek IS je předmětem plnění veřejné zakázky. Pro připojení odběru vody je nutné kontaktovat VaK Milovice, pana Petra Novotného na tel. 602 621 406 (e-mail: vak-milovice@c-mail.cz). Nejbližší přípojné místo je na ulici Topolová a je vyznačeno ve výkresu koordinační situace. Pro připojení stavebního el. proudu je nutné kontaktovat ČEZ a domluvit si realizaci stavebního rozvaděče. Situace existence sítí ČEZ je přílohou projektové dokumentace. Zadavatel požádal o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny (nn) v září 2024. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, příloze č. 4 a příloze č. 5 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

Technická specifikace

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi. 

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
/zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech,

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení:	březen/duben 2025

Předpokládané ukončení:	září/říjen 2025

Místem plnění je katastrální území města Milovice, blíže vymezeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky, které je veřejně přístupné, nicméně s ohledem na rozsah plnění zadavatel tuto prohlídku doporučuje. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 27.1.2025 v 15:00 hodin na místě plnění veřejné zakázky – ulice Topolová, Milovice, st.p. 347, st.p. 5140 a p.č. 1389/2 k.ú. Benátecká Vrutice. 

Zadavatel z organizačních důvodů doporučuje dodavateli oznámit nejpozději 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu tomas.uherka@mesto-milovice.cz s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je Tomáš Uherka,   tel. +420 732 166 059.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.





		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“).

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.



		6.10.  Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona  (tj. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a písemné čestné prohlášení v případě, že není dodavatel v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona), použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11751053]Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 20.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11753378][bookmark: _Hlk159424740][bookmark: _Hlk68440310][bookmark: _Hlk66984374]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam stavebních prací

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

[bookmark: _Hlk159424600]Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 2 dokončené stavební práce spočívajících v novostavbě nebo rekonstrukci pozemní stavby o celkovém finančním objemu stavby minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH za každou z těchto nejvýznamnějších stavebních prací.

Dokončenou stavební práci se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé k provozu ke sjednanému účelu.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.



B. [bookmark: _Hlk26998082]Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení profesního životopisu a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění níže uvedených požadavků (doklad o odborné kvalifikaci)

1. Stavbyvedoucí

a) autorizace nebo registrace v oboru pozemní stavby

b) praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

c) zkušenost s min. 2 zakázkami spočívajících v novostavbě nebo rekonstrukci pozemní stavby o celkovém finančním objemu stavby minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH za každou z těchto nejvýznamnějších stavebních prací.

2. Zástupce stavbyvedoucí

a) praxe minimálně 3 roky v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

b) zkušenost s min. 1 zakázkou spočívající v novostavbě nebo rekonstrukci pozemní stavby o celkovém finančním objemu stavby minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk65145453][bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou 
č. 9 této zadávací dokumentace.



Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona;

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 15.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 8 této zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční banky a.s.

[bookmark: _Hlk141950538]Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to číslo usnesení Rady Města, které je 26225, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk173255594]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

 

		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk68091963]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995][bookmark: _Hlk173255635]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



		11.2. [bookmark: _Toc243726265]Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předložených soupisů prací a projektové dokumentace. 

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněných soupisu prací dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, který bude součástí nabídky.

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky. 

[bookmark: _Hlk141950886]Nabídkovou cenu (tj. výslednou hodnotu všech soupisů prací) uvede dodavatel:

· v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH;

· v elektronickém nástroji zadavatele;

· v příslušné části návrhu Smlouvy.

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky, 
ve Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!!



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

[bookmark: _Hlk141950987]Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· [bookmark: _Hlk66953888]Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele: w5mzh57.



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







[bookmark: _Hlk159424496]Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.2.2025 ve 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.





		16. Otevírání obálek s nabídkami







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

[bookmark: _Hlk141951099]Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v žádosti o účast dodavatele 
u třetích osob;

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

v) [bookmark: _Hlk141951361]zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.





________________________________________

Město Milovice 

[bookmark: _Hlk159424971]Ing. Milan Pour, starosta



 	

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“
	 	Stránka 1 z 1





Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: „Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“
	 	Stránka 23 z 23

image1.png




[image: ]





Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČ:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



Nabídková cena

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]










Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že:

· ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění;

· účastník zadávacího řízení neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek;

· žádné finanční prostředky, které účastník zadávacího řízení obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.[footnoteRef:3] [3:  aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/ ] 



Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]

1





2



image2.png




[image: ]

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.	

2



image2.png








[bookmark: _Toc443307111][bookmark: _Hlk3470322]

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)



SMLUVNÍ STRANY

Město Milovice

sídlo:	nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá

IČ: 	00239453

DIČ: 	CZ00239453

zastoupené:	Ing. Milanem Pourem, starostou

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petra Košátková, vedoucí oddělení investic a rozvoje

osoba oprávněná jednat ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací: Ing. Petra Košátková, vedoucí oddělení investic a rozvoje

Bankovní spojení:	Komerční Banka, a.s.

Číslo účtu:	123-310950217/0100

Telefon:	+420 325 517 111

E-mail:	meu@mesto-milovice.cz  

Webové stránky:	http://mesto-milovice.cz/ 

Datová schránka:	6ahbcq7

(dále jen „objednatel“)

a

 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

sídlo:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/	

IČ: 	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/	

DIČ: 	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL – je-li plátce/	

zastoupený:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

osoba oprávněná jednat ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Zápis v OR:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL – je-li zapsán/

Bankovní spojení:    	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Číslo účtu:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Telefon: 	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

E-mail:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Datová schránka:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Webové stránky:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

(dále jen „zhotovitel“)	

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)





1. Preambule

1.1. [bookmark: _Hlk159429597]Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky na stavební práce vedené pod názvem „Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

1.2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku – např. čl. 2, čl. 2.3., čl. 2.3.1. apod.

1.3. Vymezení některých pojmů:

1.3.1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.3.2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.3.3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.3.4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

1.3.5. Výrobní a dílenské dokumentace zhotovitele jsou dokumentace zajišťované zhotovitelem dle platných a účinných právních předpisů a vyhlášek týkajících se dokumentace staveb. Jedná se zejména o konstrukční, dílenské a montážní výkresy pro konstrukce a zařízení.

1.3.6. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

1.3.7. Předáním a převzetím staveniště se rozumí činnost smluvních stran v rámci které objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště v termínu dle této smlouvy.

1.3.8. Zahájením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele se započetím stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

1.3.9. Dokončením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele s dokončením stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

1.3.10. Předáním a převzetím stavby se rozumí činnost smluvních stran v rámci které zhotovitel předá a objednatel převezme stavbu (dílo) v termínu dle této smlouvy.

1.3.11. Počátkem běhu záruční doby se rozumí den, od kterého začíná běžet záruka za jakost v délce dle této smlouvy.



2. [bookmark: _Ref486865040]Předmět smlouvy

2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované níže v dalších odstavcích tohoto článku „2. Předmět smlouvy“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku 3. této smlouvy.

2.2. Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby „Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“, tj. stavební práce spočívající v provedení stavebních úprav administrativní budovy v areálu BÁZE v ulici Topolová, která bude sloužit jako zázemí pro technické služby města Milovice (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Součástí díla je i zpracování dokumentace skutečného provedení v digitální formě.

2.3. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

2.3.1. [bookmark: _Ref440837906]nabídkou zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/, která je jako Příloha č. 01 volnou přílohou této smlouvy (dále jen „nabídka zhotovitele“),

2.3.2. [bookmark: _Ref440839850][bookmark: _Hlk159423959]oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele a je jako Příloha č. 02 nedílnou součástí této smlouvy (dále také jako „rozpočet“),

2.3.3. [bookmark: _Ref440839993]zadávací dokumentací ze dne/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/, vč. vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace, poskytované v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „zadávací dokumentace“ či zkráceně „ZD“), která je jako Příloha č. 03 volnou přílohou této smlouvy,

2.3.4. [bookmark: _Ref440840091]dokumentací ve stupni DUR + DSP k akci „Stavební úpravy administrativní budovy v areálu „BÁZE“ Milovice“, kterou zpracoval Ing. Jiří Plotěný, IČ: 15238377, se sídlem č.p. 276, 68301 Velešovice, zodpovědný projektant: Ing. Jiří Plotěný, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT č. 1002583, která je jako Příloha č. 04 volnou přílohou této smlouvy (dále také jako „PD“); 

2.3.5. výrobní a dílenskou dokumentací zhotovitele schválenou ze strany objednatele,

2.3.6. platnými ČSN, případně jinými normami vztahujícími se k dílu,

2.3.7. rozhodnutím č.j. SÚ/13620/2024/Lan, spis .zn.: SÚ/8223/2024/Lan vydaným dne 23.10.2024 s nabytím právní moci 9.11.2024 (dále jen „Povolení“),  

2.3.8. podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí,

2.4. [bookmark: _Ref440781154]Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

2.5. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.6. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s touto smlouvou, dle příslušného Povolení, s jehož zněním se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této smlouvy, zadávací dokumentací (ZD) a PD, výrobní a dílenskou dokumentací zhotovitele schválenou ze strany objednatele, obecně závaznými právními předpisy, závaznými technickými normami ČSN, EN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace díla a kvalitativními stavebními normami a normami BOZP.

2.7. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou při plnění této smlouvy řídit jednak ustanoveními této smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.



3. [bookmark: _Ref486865054]Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a PD. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 02.

3.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

		Cena díla bez DPH 

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ Kč



		DPH

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ Kč



		Cena díla včetně DPH 

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ Kč





3.3. [bookmark: _Ref440782715]Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ bez DPH (slovy:/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ ); (dále jen „cena za dílo“).

3.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

3.5. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu se shora, v čl. 2.4 této smlouvy, uvedeným prohlášením, a to zejména, nikoliv však výlučně také:

3.5.1. náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště,

3.5.2. náklady na bezpečnostní a hygienické opatření,

3.5.3. náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla,

3.5.4. náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,

3.5.5. náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky,

3.5.6. náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, revizí,

3.5.7. náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla (BOZP, DIO, aj.),

3.5.8. jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla,

3.5.9. zajištění dokumentace skutečného provedení v digitální formě 

3.5.10. zajištění výrobní a dílenské dokumentace,

3.5.11. zajištění nezbytných dopravních opatření či poplatky spojené s nutným záborem veřejného prostranství,

3.5.12. nezbytné činnosti k řádnému zkolaudování díla.

3.6. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu za dílo, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zahrnul zhotovitel do sjednané ceny za dílo a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy. Sjednaná cena za dílo obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu jako úplná. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté nejsou předmětem plnění této smlouvy.

3.8. [bookmark: _Ref4418059]Cenu za dílo je možné změnit tzv. vícepracemi pouze v případech definovaných v ustanovení § 222 zákona za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 222 zákona. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, tak, že zhotovitel doplní jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů a vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací. Změna ceny za dílo musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny za dílo, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny za dílo a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel není oprávněn cenu za dílo zvýšit jednostranně.

3.9. Cena za dílo může být změněna, jestliže se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu za dílo a dále jestliže při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že budou v těchto případech postupovat dle čl. 3.8. této smlouvy.

3.10. Smluvní strany jsou si vědomy, že zhotovitel stanovil jednotkové ceny prací, dodávek a veškerých dalších položek, které jsou součástí díla. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i pro oceňování jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen soupisu prací, se provede dle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s., ve výši /DOPLNÍ ZHOTOVITEL – nikoli však více než 100/ % aktuální cenové úrovně. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a.s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle oborového kalkulačního vzorce, používaného v ÚRS Praha, a.s. s tím, že přímé náklady budou zcela zdokladovány (hmoty, mzdy, stroje). O zdokladování přímých nákladů rozhodne objednatel. Nepřímé náklady (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací.

3.11. Změna ceny za dílo je možná pouze za podmínek stanovenými touto smlouvou za současného dodržení podmínek vymezených zákonem.

3.12. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude prováděna průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených TDS a pověřenou osobou objednatele, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem až do výše 95 % z celkové ceny za dílo. Zbylých 5 % (zádržné) bude splatných po předání a převzetí celého díla, odstranění všech vad a nedodělků z předávacího protokolu. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní zárukou ve výši zádržného.

3.13. Zádržné lze uplatnit až po úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné.

3.14. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky na adresu: podatelna@mesto-milovice.cz. 

3.15. Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

3.16. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele a TDS se stanovuje v délce 30 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele: podatelna@mesto-milovice.cz

3.17. Objednatel prohlašuje, že na dílo nebude aplikována přenesená daňová povinnost.



4. [bookmark: _Doba_plnění_a][bookmark: _Toc443307112]Doba plnění a provedení díla

4.1. [bookmark: _Ref4512460]Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je povinen dodržet níže uvedené termíny plnění:

4.1.1. [bookmark: _Ref486866294][bookmark: _Ref440781696]termín předání a převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy; Uzavření smlouvy je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení.;

4.1.2. termín zahájení stavebních prací: v den předání staveniště zhotoviteli;

4.1.3. [bookmark: _Ref4450476][bookmark: _Hlk5628322]termín dokončení prací (díla): nejpozději do 150 kalendářních dnů od převzetí staveniště. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků. 

4.1.4. zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli maximální součinnost tak, aby nejpozději do 30 dnů od předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků bylo dílo řádně zkolaudováno;

4.1.5. termín předání a převzetí stavby: nejpozději v den dokončení prací dle čl. 4.1.3. této smlouvy;

4.1.6. [bookmark: _Ref4450433][bookmark: _Ref486862700]termín předání vyklizeného staveniště: do 14 dnů od předání díla dle této smlouvy.

4.2. [bookmark: _Ref440783965]Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i 1 výtisk PD a 1 komplet PD v elektronické podobě, dále všechna povolení, doklady, aktuální vyjádření správců inženýrských sítí, aktuální vyjádření příslušných správních úřadů a jiné ve smlouvě uvedené či zhotovitelem vyžádané písemnosti nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje současně s převzetím staveniště odevzdat objednateli doklady a dokumenty dle čl. 4.16., 8.9. a 10.2. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam.

4.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit vytyčení tras všech druhů inženýrských sítí a je odpovědný za neporušení inženýrských sítí vedoucích staveništěm. Současně s odevzdáním staveniště objednatel vymezí přesně prostor staveniště. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu BOZP. O těchto skutečnostech se provede zápis ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve shora sjednaném termínu a pokud nebude dohodnuto jinak, prodlužuje se termín plnění dle čl. 4.1.3. této smlouvy o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

4.4. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

4.5. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště za účelem provedení díla a v souladu s požadavky objednatele.

4.6. Zhotovitel se zavazuje, že jménem objednatele řádně a včas oznámí místně příslušnému stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Pro tyto účely vystaví objednatel zhotoviteli plnou moc, bude-li příslušným stavebním úřadem vyžadována.

4.7. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plnění v pracovních dnech a v sobotu výhradně v denních hodinách, a to v rozmezí od 6:00 hodin ráno do 20:00 večer.

4.8. Zhotovitel určil jako osobou pověřenou odborným vedením provádění stavby stavbyvedoucího /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/(nar. /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/bytem/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/); (dále jen „stavbyvedoucí“). Objednatel pak obdobně pověřil výkonem funkce technického dozoru stavebníka /DOPLNÍ OBJEDNATEL/ (IČ: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, sídlem /DOPLNÍ OBJEDNATEL/); (dále jen „technický dozor stavebníka“ nebo též zkráceně „TDS“). TDS je oprávněn jménem objednatele kontrolovat provádění díla a v souvislosti s touto jeho kontrolou činit i jménem objednatele veškeré úkony vedoucí k řádnému plnění díla zhotovitelem.

4.9. Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na pravidelné týdenní kontrole provádění díla, když ta bude probíhat po celou dobu provádění díla.

4.10. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu ke kontrole výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný, nejméně však tři pracovní dny před termínem zakrytí, a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit. Nedostaví-li se objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla prokazatelně doručena, může zhotovitel v práci pokračovat. Bude-li pak objednatel požadovat odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu v dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže, že příslušné práce byly provedeny řádně.

4.11. [bookmark: _Ref440782053]Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

4.12. [bookmark: _Ref486862595]Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dokončení díla, vedle předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu, zhotovitel také prokáže předložením dokladové části díla, která musí obsahovat zejména stavební deník, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým materiálům, záruční listy, doklady o likvidaci odpadů, originál geometrického zaměření stavby a i projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, bude-li se lišit od Přílohy č. 04 této smlouvy.

4.13. Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodloužen, a to v případě nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací nebo bude-li přerušení prací způsobeno vyšší mocí. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy zhotovitelem zapsány a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku, avšak k prodloužení termínu dokončení díla sjednaného dle čl. 4.1.3. této smlouvy, může dojít pouze v případě nepřetržitého trvání podmínek pro přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně jdoucích 7 kalendářních dnů. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že si je plně vědom sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických podmínek, které právě v tomto období v místě plnění panují.

4.14. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn.

4.15. Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.16. [bookmark: _Ref440838257]Zhotovitel se zavazuje nejpozději do převzetí staveniště dle čl. 4.1.1 této smlouvy s objednatelem projednat a náležitě zpracovat časový a finanční harmonogram plnění díla, kdy tento dokument bude součástí stavebního deníku. Časový a finanční harmonogram prací je v průběhu plnění díla možné, po dohodě smluvních stran a v souladu s touto smlouvou, upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky. 



5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Zhotovitel je tak zejména povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel se zavazuje zajistit splnění povinností dle tohoto odstavce i u svých poddodavatelů. 

5.2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

5.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

5.4. Smluvní strany sjednávají, že příslušná dokumentace bude objednatelem předána a zhotovitelem převzata k okamžiku předání a převzetí staveniště, nebyla-li již poskytnuta objednatelem dříve. O tomto bude proveden písemný zápis.

5.5. Objednatel je povinen, vyplývá-li to ze zvláštních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nemůže být žádnou formou přenesena na zhotovitele.

5.6. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru investora a autorského dozoru projektanta, případně výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud tak stanoví jiný právní předpis.

5.7. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i po ukončení splnění závazku založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč, jejíž výše je, s ohledem na cenu díla, oběma smluvními stranami považována za přiměřenou.

5.8. Zhotovitel není odpovědný za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné dokumentace a za zahrnutí případných vad dokumentace do ceny za dílo. Zhotovitel nese odpovědnost za správnost a úplnost dokumentace, k jejímuž zhotovení je dle této smlouvy povinen (např. výrobní a dílenská dokumentace). Zhotovitel je povinen před započetím konkrétního plnění předložit objednateli k vyjádření výrobní a dílenskou dokumentaci a zapracovat případné připomínky objednatele.

5.9. Zhotovitel, jakožto odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

5.10. Zhotovitel je povinen k dodržení závazných údajů uvedených ve formuláři Rozhodnutí, který předal objednatel zhotoviteli při podpisu této smlouvy. 



6. [bookmark: _Odpovědnost_za_vady,][bookmark: _Toc443307113]Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla 

6.1. [bookmark: _Ref440820070]Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na celé dílo v délce 60 měsíců ode dne jeho protokolárního předání objednateli bez vad a nedodělků. Na stroje a zařízení poskytuje zhotovitel záruku v délce, kterou poskytují výrobci. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené stavební práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a PD. 

6.2. Objednateli však nebude takto sjednané právo ze skryté vady stavby přiznáno, pokud takovou skrytou vadu písemně neuplatní u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.3. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, nedodržením provádění pravidelné údržby díla ze strany objednatele či nevhodným používáním díla.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

6.5. [bookmark: _Ref440782280]Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 15 dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou nebo datovou schránkou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 30 dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem na charakter vady, s objednatelem dohodnuta lhůta delší. Pokud bude reklamovaná vada v režimu „havárie“ (zde zejména prasklé vodovodní potrubí, propadlá komunikace apod., které ohrožují uživatele díla), pak se v takovém případě zavazuje zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení objednatelem.

6.6. [bookmark: _Ref440782017]Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.

6.7. Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15 dnů ode dne písemné výzvy a zhotovitel s tímto souhlasí.



7. [bookmark: _Toc443307114]Předání a převzetí díla

7.1. [bookmark: _Ref440782083]Zhotovitel musí vyzvat objednatele k předání díla minimálně 7 kalendářních dnů předem, a to písemně nebo elektronickou poštou. Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla všechny doklady, které jsou nezbytné k dokončení kompletního díla, tj. atesty, prohlášení o shodě, revize, certifikáty o likvidaci odpadu, originál geometrického zaměření stavby a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích příloh, z PD, z příslušných právních předpisů a technických norem, a další doklady, související s předmětem plnění. Objednatel se po předložení těchto dokladů dostaví k převzetí díla v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů.

7.2. [bookmark: _Ref440782248]O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. 6.6 této smlouvy. Součástí předávacího protokolu bude i dokumentace dle čl. 4.12. a 7.1. této smlouvy. 

7.3. Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání díla. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

7.5. [bookmark: _Ref440819479]Datem podpisu předávacího protokolu o předání díla bez vad a nedodělků počíná běžet záruční doba. Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou dle čl. 4.1.3. této smlouvy.

7.6. [bookmark: _Ref486867700]Zhotovitel se zavazuje, že ve lhůtě dle čl. 4.1.6. této smlouvy vyklidí staveniště a odstraní veškeré zařízení staveniště a provede závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné, když pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek Povolení.



8. Povinnosti zhotovitele, bezpečnost a ochrana zdraví při práci

8.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit dílo, které je specifikováno v článku 2. této smlouvy. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD a PD, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami, a to při předání a převzetí díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy, v souladu s právními předpisy, zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o klimatických podmínkách, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje potřebné k posouzení prací příslušnými správními úřady či další údaje stanovené právními předpisy. Stavební deník bude k dispozici na stavbě po celou dobu provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet zejména TDS, osoba odpovědná za BOZP a za zhotovitele pak zejména stavbyvedoucí. Stavební deník bude součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení přejímacího řízení. Stavební deník bude umístěn na stavbě.

8.3. Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v PD a položkovém rozpočtu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti objednatele.

8.5. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.

8.6. [bookmark: _Ref486867951]Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, mající příslušnou kvalifikaci. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat příslušnými doklady – viz též čl. 8.8.1. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím odborně způsobilých osob, a to zejména osobami, kterými v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace (realizační tým), a to:

8.6.1. Stavbyvedoucí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

8.6.2. Zástupce stavbyvedoucího: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

V případě změny některého ze shora uvedených členů realizačního týmu je zhotovitel povinen o této skutečnosti předem informovat objednatele. Nový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci alespoň v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami vztahujícími se k dané pozici (viz čl. 6.14. písm. B) zadávací dokumentace).

8.7. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

8.8. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání jakékoliv osoby pracující na díle, která dle názoru objednatele

8.8.1. [bookmark: _Ref486867872]nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a zhotovitel tuto kvalifikaci objednateli neprokázal podle čl. 8.6. této smlouvy.

8.8.2. si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo

8.8.3. plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo

8.8.4. neplní některá ustanovení smlouvy anebo

8.8.5. trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí. 

8.9. [bookmark: _Ref440782439][bookmark: _Ref486860785]Zhotovitel se zavazuje objednateli předložit nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy seznam poddodavatelů, definovaných v užším pojetí § 2589 OZ, za pomoci kterých bude dílo provádět a ve kterém uvede poddodavatele, jimž za plnění poddodávky uhradí více než 10 % z celkové ceny za dílo a poddodavatele, prostřednictvím kterých prokazoval určitou část kvalifikace v zadávacím řízení na zakázku, která je předmětem této smlouvy. Tento seznam poddodavatelů tvoří nedílnou přílohu stavebního deníku. Tímto není dotčena povinnost vybraného dodavatele podle § 105 odst. 3 zákona, předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů nejpozději 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známy.

8.10. [bookmark: _Ref440782441]Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 219 odst. 1 zákona. Zhotovitel se zavazuje, že bezezbytku splní veškeré své povinnosti pro něj vyplývající z ustanovení § 105 odst. 3 zákona, když ke splnění této jeho povinnosti nedochází předložením seznamu poddodavatelů dle předchozího čl. 8.9. 

8.11. Bude-li část předmětu této smlouvy realizována prostřednictvím poddodavatele, který za dodavatele prokázal určitou část technické kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém se k tomu písemně zavázal zhotoviteli (ve smlouvě se zhotovitelem) a v jakém prokázal kvalifikaci za zhotovitele.

8.12. [bookmark: _Ref486863818]Změna poddodavatele, který je uveden v předmětném seznamu poddodavatelů dle čl. 8.9. této smlouvy, je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Doklady o kvalifikaci nového poddodavatele předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým poddodavatelem. 

8.13. Změnu poddodavatele, uvedeného v seznamu poddodavatelů dle čl. 8.9. této smlouvy, jehož prostřednictvím zhotovitel neprokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, zhotovitel nahlásí objednateli zápisem do stavebního deníku nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým poddodavatelem spolu s identifikačními údaji nového poddodavatele. Objednatel takové změny poddodavatelů odsouhlasí zápisem do stavebního deníku nejpozději do 5 pracovních dnů od předložení dokladů či od nahlášení nového poddodavatele. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany poddodavatelů. V případě, kdy objednatel udělení písemného souhlasu se změnou poddodavatele odepře, potom je povinen takové své rozhodnutí řádně zhotoviteli písemně zdůvodnit.

8.14. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že při plnění této smlouvy použije pouze takové výrobky a materiály, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologie.

8.15. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s příslušnými prováděcími předpisy tohoto zákona. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

8.16. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

8.17. Budou-li na staveništi vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., stejně jako v případech, kdy Zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle § 15, odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., Zhotovitel zajistí, aby před zahájením práce byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Za plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci lze považovat, v případě vykonávání prací a činností stanovených v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., technologický postup splňující požadavek § 15, odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb.

8.18. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

8.19. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých poddodavatelů.

8.20. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

8.21. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

8.22. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).

8.23. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8.24. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

8.24.1. [bookmark: _Ref62230045]platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 5 pracovních dnů od obdržení platby od objednatele;

8.24.2. [bookmark: _Ref62230155]zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

8.24.3. [bookmark: _Ref62230163]že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.



9. [bookmark: _Toc443307116]Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

9.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.

9.2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

9.3. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem, a to bez vad a nedodělků.

9.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9.5. Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí jako poddodavatelé.

9.6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.



10. [bookmark: _Toc443307117][bookmark: _Ref486869344]Pojištění zhotovitele a díla, součinnost při vzniku pojistné události

10.1. [bookmark: _Ref440790353]Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň 15.000.000,- Kč a zavazuje se toto pojištění udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

10.2. [bookmark: _Ref440791762]Zhotovitel se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění dle čl. 10.1. předloží objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy. O této skutečnosti se provede zápis ve stavebním deníku.

10.3. Veškeré náklady na výše, v tomto čl. 10, uvedené pojištění nese výhradně zhotovitel v rámci sjednané celkové ceny za dílo.

10.4. Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel se zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.



11. [bookmark: _Toc443307118][bookmark: _Ref4505765][bookmark: _Ref40449823] Bankovní záruka/zádržné

11.1. [bookmark: _Ref440828267]Zhotovitel se zavazuje před uzavřením této smlouvy, nejpozději však při uzavření této smlouvy, předložit objednateli neodvolatelnou bankovní záruku za řádné provádění díla ve výši 5 % z celkové ceny za dílo dle čl. 3.3. této smlouvy (dále jen „bankovní záruka za dílo“). Tato bankovní záruka za dílo kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (veškeré zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, či z důvodu porušení jiných smluvních povinností, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši, platné po celou dobu provádění stavby, kdy doba provádění stavby začíná dnem předání a převzetí staveniště a končí dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky za dílo dnem úspěšného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a poskytnutím zádržného/bankovní záruky na řádné plnění záručních podmínek nebo teprve až dnem podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedodělku díla.

11.2. [bookmark: _Ref440828272]Zhotovitel se zavazuje pro účely zajištění závazku za řádné plnění záručních podmínek poskytnout objednateli zádržné ve výši 5 % z celkové ceny za dílo. Zádržné kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční doby, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je povinen k termínu předání dokončeného díla poskytnout na účet objednatele zádržné ve sjednané výši. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Objednatel pozbývá nárok ze zádržného dnem uplynutí posledního dne záruční doby. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů po uplynutí záruční doby. 

Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní zárukou ve výši zádržného (dále jen „bankovní záruka za reklamace“). Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky za reklamaci uplynutím záruční doby.

11.3. Vystavení neodvolatelných bankovních záruk za dodržení smluvních podmínek, podmínek kvality a termínů realizace díla uvedených v této smlouvě doloží zhotovitel objednateli originály záručních listin vystavených bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve prospěch objednatele jako jediného oprávněného. Bankovní záruky musí být vystaveny jako neodvolatelné a bezpodmínečné, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.

11.4. Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši jakéhokoliv neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli vyplývajícího z této smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel, jako oprávněný, písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatele.

11.5. O předložení bankovní záruky za dílo zhotovitelem objednateli se provede zápis ve stavebním deníku. Obdobně o předložení bankovní záruky za reklamace zhotovitelem objednateli se provede zápis v předávacím protokolu.



12. [bookmark: _Toc443307119] Sankce

12.1. Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

12.2. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli dle čl. 4.1.1. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. 

12.3. V případě, že objednatel bezdůvodně nepřevezme dílo a ocitne se v prodlení s převzetím díla, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s převzetím díla podle čl. 7.1 této smlouvy.

12.4. Ocitne-li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch zhotovitele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového objednatelova peněžitého prodlení.

12.5. Obdobně ocitne-li se zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch objednatele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení.

12.6. [bookmark: _Ref440791913]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením dokladů prokazujících existencí pojištění dle čl. 10.2. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětných dokladů.

12.7. [bookmark: _Ref440829182]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením bankovních záruk dle čl. 11 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětné bankovní záruky.

12.8. [bookmark: _Ref440782320]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním v termínu dle čl. 4.1.3 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

12.9. [bookmark: _Ref440782327]V případě porušení povinnosti neodstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu (při převzetí díla včetně vad) sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

12.10. [bookmark: _Ref440782331]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čl. 6.5. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s nástupem k odstranění reklamačních vad.

12.11. [bookmark: _Ref440782335]V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu:

12.11.1. v případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním,

12.11.2. v případě jiné vady se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním.

12.12. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště ve lhůtě a za podmínek dle čl. 7.6 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý i započatý den zhotovitelova prodlení s vyklizením staveniště.

12.13. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek uvedených v kompletní zadávací dokumentaci (PD, výkaz výměr) zjištěných opakovaně objednatelem v průběhu provádění stavby a řádně zaznamenaných ve stavebním deníku nebo zápisu z kontrolního dne s poznámkou „OPAKOVANÉ NEDODRŽENÍ KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ“, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý jednotlivý případ takového porušení zhotovitelem. Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti případné závady odstranit nebo použít materiál nebo dodat zboží v odpovídající kvalitě.

12.14. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.24.1. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.15. V případě porušení povinností zhotovitele dle čl. 8.24.2. a čl. 8.24.3. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.16. Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na níž se sankce vztahuje, a to v plné výši. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u řádně uplatněné a neuhrazené smluvní pokuty.

12.17. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Obdobně zhotovitel si taktéž vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce objednatele vůči zhotoviteli.

12.18. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jsou vždy splatné nejpozději do 14 kalendářních dní od doručení jejich písemného vyúčtování povinné smluvní straně.

12.19. Smluvní strany se dohodly, že celkový součet všech smluvních pokut a smluvních úroků z prodlení dle této smlouvy, na které vznikne objednateli nárok dle této smlouvy, může maximálně souhrnně dosáhnout částky 50 % z celkové ceny díla uvedené v čl. 3.3. této smlouvy.



13. [bookmark: _Toc443307120] Odstoupení od smlouvy

13.1. Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje OZ, mohou smluvní strany odstoupit od této smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní strany s likvidací.

13.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění ve prospěch zhotovitele, kdy dlužná částka přesáhne 10 % z celkové ceny díla a současně prodlení objednatele s její splatností bude delší, než 30 kalendářních dnů.

13.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

13.3.1. zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy a nenapravil takové své její porušení v přiměřené lhůtě k tomu určené objednatelem v jeho písemné výzvě k nápravě, když objednatelem stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být kratší než 15 kalendářních dní; nebo

13.3.2. je zhotovitel v prodlení s plněním díla oproti termínům uvedeným v časovém a finančním harmonogramu specifikovaném shora v čl. 4.16. této smlouvy, a to o více jak 30 kalendářních dní; nebo

13.3.3. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy; nebo

13.3.4. zhotovitel uvedl ve své, shora v čl. 2.3.1. této smlouvy, specifikované nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.

13.4. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že v případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran má pro něj plnění již případně do té doby zhotovitelem poskytnuté hospodářský význam.

13.5. [bookmark: _Ref486870747]Důsledky odstoupení od smlouvy; Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

13.5.1. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

13.5.2. Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla odsouhlasí zástupce objednatele (technický dozor stavebníka).

13.5.3. Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví „dílčí konečnou fakturu“ s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.

13.5.4. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

13.5.5. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.



14. [bookmark: _Toc443307121] Ukončení smlouvy dohodou smluvních stran

14.1. Smlouvu lze ukončit ve stádiu rozpracovanosti stavby vzájemnou dohodou smluvních stran.

14.2. Předmětem takové dohody by byla specifikace objektivních důvodů pro ukončení smlouvy ve stádiu rozpracovanosti stavby, stanovení podmínek ukončení stavby, stanovení vzájemných práv a povinnosti z toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání. čl. 13.5. této smlouvy se použije obdobně.



15.  Závěrečná ustanovení

15.1. Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na tuto skutečnost v daném smyslu upozornit.  

15.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

15.3. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

15.4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními OZ. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy.

15.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

15.6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

15.7. Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

15.8. Osobní údaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

15.9. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.10. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Milovice na svém jednání dne………..., číslo usnesení ………...

15.11. Přílohami této smlouvy jsou:

01. [bookmark: _Ref486865151]Příloha č. 01 – Nabídka zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/předložená v zadávacím řízení – v elektronické podobě na CD/DVD

02. [bookmark: _Ref486865165]Příloha č. 02 – Nabídkový rozpočet zhotovitele předložený v zadávacím řízení [BUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

03. [bookmark: _Ref486865180]Příloha č. 03 – Zadávací dokumentace ze dne ………...– v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

04. [bookmark: _Ref486865209][bookmark: _Ref159428417][bookmark: _Ref486865234]Příloha č. 04 – PD – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

05. Příloha č. 05 – Povolení (kopie) - v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

06. Příloha č. 06 – Bankovní záruka za dílo (originál či úředně ověřená kopie) [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]



		
V Milovicích dne [DOPLNÍ ZADAVATEL]



		V [DOPLNÍ DODAVATEL]  dne [DOPLNÍ DODAVATEL]



		



__________________________________

		



__________________________________



		Město Milovice

		[DOPLNÍ DODAVATEL]



		Ing. Milan Pour, starosta

		[DOPLNÍ DODAVATEL]









Stránka 20 z 20




IO 02

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 02 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ VODY





				Rekapitulace rozpočtu

				TRUBNÍ VEDENÍ										0.00 Kč

				ŠACHTA										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE										0.00 Kč

				HSV, ostatní										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				VRN		%		0						0.00 Kč

				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč



				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Venkovní ležatá kanalizace KG (Polyvinylchlorid PVC-U) dn 125 sn 8		m		16.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Venkovní ležatá kanalizace KG (Polyvinylchlorid PVC-U) dn 150 sn 8		m		37.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Koleno KG 125 K 87°		ks		8.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Odbočka KG 125/125/45°		ks		3.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Lapač střešních splavenin - spodní. Průměr 110/125, barva černá		ks		3.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Podkladní beton pod šachtu C 16/20 XA1		m3		0.4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ŠACHTA

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Plastová nádrž (samonosná, 30m3)		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Poklop litina C 250		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Dno šachtové DN 500 ,přímá 2 xDN 150		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kanalizační šachta plastová dn 500		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Poklop C 250 s teleskopem a gumovým těsněním dn 500		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výkop jam, šachet rýh strojně hor.1-7		m3		473.4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Podsyp štěrkopískem		m3		47.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3		142.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		331.4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				štěrkopísek netříděný		t		80.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HSV, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Beton podkladní C 16/20 XA1		m3		15.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Beton železový desek c 20/25 XA1 st. vyztužení  1%		m3		15.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pomocné práce - likvidace topenářského kanálu š. 2 m		m3		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, svorky,kotevní prvky		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Tlaková zkouška		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč



EBM TZB, s.r.o. , Haškova 17, 638 00 Brno, www.ebmbrno.cz
	





IO 03

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 03 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ VODY





				Rekapitulace rozpočtu

				TRUBNÍ VEDENÍ										0.00 Kč

				ŠACHTA										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE										0.00 Kč

				HZS, ostatní										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč





				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Napojení do stávající šachty		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Venkovní ležatá kanalizace KG (Polyvinylchlorid PVC-U) dn 125 sn 8		m		16.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Venkovní ležatá kanalizace KG (Polyvinylchlorid PVC-U) dn 150 sn 8		m		37.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Koleno KG 125 k 87°		ks		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Odbočka KG 125/125/45°		ks		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Podkladní beton pod šachtu C 16/20 XC3		m3		0.4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

										0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ŠACHTA

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Kanalizační šachta DN 800 - typová betonová h. 1500mm vč. Tesnění guma		ks		2.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Poklop litina C 250		ks		2.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oc. stupadla do šachty s PE potahem		ks		6.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Spárování pružným tmelem - vodotěsné		m		20.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Nátěr venkovní ALP		m2		7.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výkop jam, šachet rýh strojně hor.1-7		m3		100.6		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Podsyp štěrkopískem		t		20.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3		20.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		80.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				štěrkopísek netříděný		t		34.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výstražná fólie - hnědá		m		30.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HZS, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Beton podkladní c 16/20 XA3		m3		0.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		kpl		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, izolační pásky, svorky, sádra, …		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Tlaková zkouška		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč



EBM TZB, s.r.o. , Haškova 17, 638 00 Brno, www.ebmbrno.cz
	





IO 04

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 04 PŘÍPOJKA VODY





				Rekapitulace rozpočtu

				TRUBNÍ VEDENÍ										0.00 Kč

				ŠACHTA										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE										0.00 Kč

				HZS, ostatní										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				VRN		%		10						0.00 Kč



				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč



				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				DN 32 materiálem HDPE PE 100 SDR 17 PN 10		ks		28		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Odbočovací navrtávací T-Kus Monoblok PN16 SDR11		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Elektro-Koleno 45° PN16 SDR11		ks		2		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Přechodka PE/Mosaz F PN16 SDR7.4		ks		2		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Zemní souprava teleskopická tyč		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Chránička zatahovaná pod komunikace		m		15		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Příponky vodiče typový výrobek		ks		60		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kulový kohout voda páka DN 32 - 5/4" - Poniklovaná mosaz		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Signalizační vodič CYY 1,5 mm2 		m		28		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ŠACHTA

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Šachta PE 800/1200 v. 1500 samonosná		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Poklop plast, uzamykatelný DN 500 mm		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				 Vodoměrná sestava, typová HAVLE 32" 		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Chránička jednoplášťová stěnová		m		0.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Plynotěsné a vodotěsné průchodky přes stěny do 8 bar.		m		3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výkop jam, šachet rýh strojně hor.1-7		m3		91.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pískové lože ze štěrkopísku		m3		3.8		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3		12.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		79.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Mikrotunelování - Neřízená protlačovací raketa		m		12.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				štěrkopísek netříděný		t		21.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výstražná fólie - modrá		m		30.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oprava zatravněných povrchů 		m2		16.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oprava živičných povrchů - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HZS, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Beton podkladní c 16/20 XA3		m3		0.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, izolační pásky, svorky, sádra, …		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Doprava		kpl		1.0						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Tlaková zkouška		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Proplach potrubí		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč






	





IO 06

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 04 PŘÍPOJKA VODY





				Rekapitulace rozpočtu

				Dodávky rozvaděčů										0.00 Kč

				Materiál										0.00 Kč

				Zemní práce										0.00 Kč

				HZS, ostatní										0.00 Kč

				Revize, měření 										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč





				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				RE - kompletní vnitřní přezbrojení vč. přípravy pro HDO  (nutno dodržet podmínky distribuční společnosti)		1		ks						0.00 Kč

				RE - oprava elektroměrového pilíře (součást výkazu stavební části)		0		ks						0.00 Kč

				Jistič před elektroměrem - 3x40A/B		1		ks						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Materiál

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Kabel CYKY-J 4x16		53		m						0.00 Kč

				Kabel CYKY-O 2x1,5		53		m						0.00 Kč

				Chránička dvouplášťová, ohebná, červená Ø75		35		m						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Zemní práce

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		0		m						0.00 Kč

				Výkop kabelové rýhy h=1000mm, s=200mm		28		m						0.00 Kč

				Pískové lože		1.2		m3						0.00 Kč

				Výstražná fólie - červená		28		m						0.00 Kč

				Zához kabelové rýhy		28		m						0.00 Kč

				Hutnění		5.6		m3						0.00 Kč

				Oprava živičných povrchů - součást výkazu terénních úprav		0		m						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HZS, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		1		kpl						0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, izolační pásky, svorky, sádra, …		1		kpl						0.00 Kč

				Doprava		1		kpl						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Revize a měření

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Revize		1		kpl						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

		Zpracoval:		Martin Horňáček								Dne:		13/11/2024



EBM TZB, s.r.o. , Haškova 17, 638 00 Brno, www.ebmbrno.cz
tel. : +420 532 291 130, fax.: +420 532 291 131, e-mail: elm@ebmbrno.cz, IČ 29213631
Spisová značka: C.66202 vedená u Krajského soudu v Brně	





IO 05

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 05 PŘÍPOJKA PLYNU





				Rekapitulace rozpočtu

				TRUBNÍ VEDENÍ										0.00 Kč

				HUP A KOTELNA										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE										0.00 Kč

				HZS, ostatní										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				VRN		%		10						0.00 Kč



				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč



				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				PE 100 RC Ø 32 s ochranným pláštěm		m		28		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Elektro-Koleno 45° PN16 SDR11		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Přechodka PE/Mosaz F PN16 SDR7.4		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Zemní souprava teleskopická tyč + s podkladovou deskou a ventilovým či šoupátkovým poklopem		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Flexibilní připojení  DN 25 0,5 m plyn		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Příponky vodiče typový výrobek		ks		60		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kulový kohout plyn páka DN 25 - 1" - Poniklovaná mosaz		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kulový kohout plyn páka DN 32 - 5/4" - Poniklovaná mosaz		ks		3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Signalizační vodič CYY 2,5 mm2 		m		28		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HUP A KOTELNA

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Instalační skříň 600 × 600 × 250 mm 		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Plynoměr		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Regulátor tlaku plynu Q - 6m3/hod, p1-100-300 kPa / p2- 2,1 kPa		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Typové kotevní třmeny		ks		4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Trubka bezešvá hladká 44,5x4		m		2		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kolena 90° dle norem DIN 2605 (bezešvá)		ks		6		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Ocel. Chráničky dn 60		m		2.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Plynotěsné a vodotěsné průchodky přes stěny do 8 bar.		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pynový kotel turbo s odkouřením přes stěnu		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výkop jam, šachet rýh strojně hor.1-7		m		22.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pískové lože ze štěrkopísku		m3		1.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3		5.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		15.7		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				štěrkopísek netříděný		t		35.4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výstražná fólie - žlutá		m		22.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oprava zatravněných povrchů 		m2		24.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oprava živičných povrchů - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HZS, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Zednické osazení skříně HUP do otvoru		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zednické zapravení prostupů		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, svorky,  …		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Tlaková zkouška		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Jiskrová zkouška před záhozem		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč




	





Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																						VZ		2.0		ZAMOK																																				False		False		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		12

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														122024-1																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek																												0,01

								Stavba:														STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE																																																																																																																								0,01

								KSO:														801 6																																																				CC-CZ:						1																																																														0,01

								Místo:														BÁZE, Milovice, Topolová ulice																																																				Datum:						7. 12. 2024																																																														0,01

								CZ-CPV:														45000000-7																																																				CZ-CPA:						41																																																														0,01

								Zadavatel:																																																																		IČ:						00239453																																																														0,01

										Město Milovice, Mladá Boleslav																																																																DIČ:						CZ00239453																																																														0,01

																																																																																																																																														0,01

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:						15238377																																																														False

										Ing. Jiří Plotěný																																																																DIČ:						CZ6407291803																																																														True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:																																																																				0,01

										M.  Vondráčková 																																																																DIČ:																																																																				True



								Poznámka:

										Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												12.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												12.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		122024-1

						Stavba:																		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE



						Místo:																		BÁZE, Milovice, Topolová ulice																																														Datum:								7. 12. 2024



						Zadavatel:																		Město Milovice, Mladá Boleslav																																														Projektant:								Ing. Jiří Plotěný												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								M.  Vondráčková 



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady stavby celkem																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												801 6

		/						01												Vedlejší a ostatní náklady																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{7c7eb152-dad8-41a2-a3ad-435675daedd4}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2

		/						02												SO 01 Administrativní budova																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{4c2e6a9c-9ff9-405c-8281-10bec12d856b}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2

		/						03												IO 02 Likvidace srážkové vody včetně nádrže na vyvážení																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{6c539989-d2a3-45a2-8fff-8edff75286e3}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2

		/						04												IO 03 Areálové napojení na splaškovou kanalizaci																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{f722f904-3937-4707-b4ce-ef4fdecb1076}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2

		/						05												IO 04 Přípojka vody																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{bf574e80-b116-4162-9d32-779117b07349}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2

		/						06												IO 05 Plynovodní přípojka																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{01be6d2d-48e3-426e-a041-ce7f3fe0eadf}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2

		/						07												IO 06 Areálový rozvod silové elektřiny																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9c438a8c-98ed-4a46-8b30-2152052dd2b4}		{5f7b17f5-64ab-44d0-822d-7e66c1b31f4b}																												812		2







Strana &P z &N	




01 - Vedlejší a ostatní n...

																																																																																												{7c7eb152-dad8-41a2-a3ad-435675daedd4}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										01 - Vedlejší a ostatní náklady



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										01 - Vedlejší a ostatní náklady



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

								    VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								    VRN4 - Inženýrská činnost												0.00

								    VRN7 - Provozní vlivy												0.00

								    VRN9 - Ostatní náklady												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										01 - Vedlejší a ostatní náklady



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						2		K		030001000		Zařízení staveniště		soubor		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1823340482

								PP				Zařízení staveniště																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000																																																																																Online PSC		2

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						3		K		040001000		Inženýrská činnost		soubor		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1879881743

								PP				Inženýrská činnost																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/040001000																																																																																Online PSC		2

								D		VRN7		Provozní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						5		K		070001000		Provozní vlivy		soubor		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1441637150

								PP				Provozní vlivy																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000																																																																																Online PSC		2

								D		VRN9		Ostatní náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						6		K		090001000		Ostatní náklady		soubor		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-708918385

								PP				Ostatní náklady																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000																																																																																Online PSC		2





Strana &P z &N	


https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/040001000https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000

02 - SO 01 Administrativn...

																																																																																												{4c2e6a9c-9ff9-405c-8281-10bec12d856b}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										02 - SO 01 Administrativní budova



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										02 - SO 01 Administrativní budova



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00

								    2 - Zakládání												0.00

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce												0.00

								    4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								    997 - Přesun sutě												0.00

								    998 - Přesun hmot												0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům												0.00

								    712 - Povlakové krytiny												0.00

								    713 - Izolace tepelné												0.00

								    721 - Zdravotechnika												0.00

								    731 - Vytápění												0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud												0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud												0.00

								    751 - Vzduchotechnika												0.00

								    762 - Konstrukce tesařské												0.00

								    763 - Konstrukce suché výstavby												0.00

								    764 - Konstrukce klempířské												0.00

								    766 - Konstrukce truhlářské												0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické												0.00

								    771 - Podlahy z dlaždic												0.00

								    776 - Podlahy povlakové												0.00

								    781 - Dokončovací práce - obklady												0.00

								    783 - Dokončovací práce - nátěry												0.00

								    784 - Dokončovací práce - malby a tapety												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										02 - SO 01 Administrativní budova



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				223.90695				218.53671																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				185.01374				206.61309																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				44.44000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		174111101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3		11.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-287044822

								PP				Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE; SKLADBA KONSTRUKCÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"instalační kanál" 7,26*0,8*1,7+1,42+1,51*0,6				12.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet schodiště"-1,5*0,8				-1.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				11.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						2		M		58331200		štěrkopísek netříděný		t		22.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.00000		22.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		593748125

								PP				štěrkopísek netříděný																																																																																PP		2

								VV				11*2 'Přepočtené koeficientem množství				22.000																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						3		K		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		10.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2000096840

								PP				Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101																																																																																Online PSC		2

								VV				"okolo objektu" (29,0*2+10)*0,5*(0,4+0,2)/2				10.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						4		M		58343930		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32		t		22.440				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.00000		22.44000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		926466478

								PP				kamenivo drcené hrubé frakce 16/32																																																																																PP		2

								VV				10,2*2,2 'Přepočtené koeficientem množství				22.440																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				63.60636				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						5		K		213141111		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m		m2		47.600				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00010		0.00476		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-97484303

								PP				Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111																																																																																Online PSC		2

								VV				"okolo objektu" (29,0*2+10)*0,7				47.600																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						6		M		69311080		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2		m2		57.120				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.01142		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1264436241

								PP				geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2																																																																																PP		2

								VV				47,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				57.120																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						7		K		271572211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku		m3		14.503				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.98000		28.71594		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1598604888

								PP				Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271572211																																																																																Online PSC		2

								VV				""D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE", Výpis skladeb"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" 5,56*7,26*0,08				3.229																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02, 03, 04,  05" 5,09*1,46*0,08				0.595																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"1,95*5,43*0,08				0.847																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"4,83*5,43*0,08				2.098																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.08" 10,31*5,43*0,08				4.479																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09" 12,20*1,46*0,08				1.425																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10" 3,15*7,26*0,08				1.830																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				14.503																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						8		K		273321311		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20		m3		14.844				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		2.30102		34.15634		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		394761719

								PP				Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321311																																																																																Online PSC		2

								VV				""D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE", Výpis skladeb"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" (5,56*7,26+(0,8+0,9*2)*0,38)*0,08				3.308																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02, 03, 04,  05" (5,09*1,46+0,94*0,38)*0,08				0.623																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"(1,95*5,43+1,0*0,38)*0,08				0.877																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07" (4,83*5,43+0,7*0,25)*0,08				2.112																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.08" (10,31*5,43+(1,0+1,46+1,12+1,7)*0,38)*0,08				4.639																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09" 12,20*1,46*0,08				1.425																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10" (3,15*7,26+1,0*0,38)*0,08				1.860																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				14.844																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						9		K		273351121		Zřízení bednění základových desek		m2		0.180				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00294		0.00053		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1772763458

								PP				Bednění základů desek zřízení																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121																																																																																Online PSC		2

								VV				0,9*2*0,1				0.180																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.180																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						10		K		273351122		Odstranění bednění základových desek		m2		0.180				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-713318797

								PP				Bednění základů desek odstranění																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122																																																																																Online PSC		2

						11		K		273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari		t		0.675				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.06277		0.71737		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1196473474

								PP				Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021																																																																																Online PSC		2

								VV				"Kari síť 150/150/6"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(14,844/0,08)*3,033*1,2/1000				0.675																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.675																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								D		3		Svislé a kompletní konstrukce								0.00												0.00000				15.32487				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						12		K		310238211		Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC		m3		3.088				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.87750		5.79772		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		839908697

								PP				Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.12 x m.č.15" 0,42*2,25*0,38				0.359																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.09 x m.č.10" 0,54*2,11*0,38				0.433																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL2 - parapet" 1,45*0,53*0,38+1,04*0,28*0,38				0.403																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL2 - ostění" 1,5*0,25*0,38*2				0.285																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL3" (1,7*0,15*0,38*2)*2				0.388																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL4" (1,7*0,15*0,38*2)*4				0.775																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL5" 1,7*0,15*0,38*2				0.194																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"dveře PL7 - ostění" 2,2*0,15*0,38*2				0.251																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.088																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						13		K		310239411		Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC		m3		0.950				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.87750		1.78363		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-940174366

								PP				Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239411																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N  PŮDORYS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.14" 1,0*2,5*0,38				0.950																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.950																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						14		K		310271045		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 375 m		m2		1.020				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.27880		0.28438		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-430521748

								PP				Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 375 mm, pevnost tvárnic přes P2 do P4																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271045																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL1 - nad překladem" 2,1*0,2				0.420																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"okno PL2 - nad překladem" 1,5*0,2*2				0.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.020																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						15		K		310271085		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 375 m		m2		2.827				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.27380		0.77403		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		511381182

								PP				Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 375 mm, pevnost tvárnic přes P2 do P4																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271085																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"HUP" 1,1*1,65				1.815																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.07" (0,85+0,15*2)*0,88				1.012																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.827																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						16		K		315231136		Zdivo půdní z cihel dl 250 mm P15 na MC 5 nebo MC 10		m3		0.870				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.78428		1.55232		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1500253904

								PP				Zdivo z cihel pálených půdní, štítové, nadstřešní, poprsní z cihel plných dl. 250 mm P 15, na maltu MC-5 nebo MC-10																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/315231136																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"atika"   29*0,12*0,25				0.870																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.870																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						17		K		317121251		Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm		kus		21.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.02588		0.54348		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		505447808

								PP				Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317121251																																																																																Online PSC		2

						18		M		59321101		překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm		kus		18.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.07300		1.31400		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1767411774

								PP				překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18				18.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						19		M		59321151		překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x115x240mm		kus		3.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.06400		0.19200		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-9599941

								PP				překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x115x240mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						20		K		317121351		Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm		kus		11.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.03030		0.33330		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1408575218

								PP				Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317121351																																																																																Online PSC		2

						21		M		59321213		překlad železobetonový RZP vylehčený 2390x140x140mm		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.08600		0.68800		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		514802918

								PP				překlad železobetonový RZP vylehčený 2390x140x140mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8				8.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						22		M		59321153		překlad železobetonový RZP vylehčený 2090x115x240mm		kus		3.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.09300		0.27900		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1561745603

								PP				překlad železobetonový RZP vylehčený 2090x115x240mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						23		K		317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm		t		0.008				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01954		0.00016		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-770609793

								PP				Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"L60x60x5" 0,8*4,57*2/1000				0.007																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ocel plochá 60x4" 0,25*1,88*2/1000				0.001																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.008																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						24		M		13011066		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm		t		0.008				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.00000		0.00800		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-926469838

								PP				úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"L60x60x5" 0,8*4,57*2/1000*1,1				0.008																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						25		M		13011043		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x4mm		t		0.001				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.00000		0.00100		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-583302384

								PP				tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x4mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"ocel plochá 60x4" 0,25*1,88*2/1000*1,1				0.001																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						26		K		317998123		Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 80 mm		m2		2.970				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00126		0.00374		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1950274535

								PP				Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 80 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317998123																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; Výpis překladů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,5*9+2,1*3)*0,15				2.970																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.970																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						27		K		319201321		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou		m2		7.220				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.02857		0.20628		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1902041297

								PP				Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319201321																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,1*8+2,2)*0,38				7.220																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				7.220																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						28		K		319202321		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizděním		m2		3.420				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.04795		0.16399		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-100479309

								PP				Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 30 do 80 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319202321																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL1" 1,5*0,38*2				1.140																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL2" 1,5*0,38*2*2				2.280																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.420																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						29		K		319202331		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizděním		m2		1.050				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.11576		0.12155		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1797722121

								PP				Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319202331																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D 1.1.03-N - PŘÍČNÉ ŘEZY  A - A´, B - B´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"nové dveře" 0,05*2,1*10				1.050																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.050																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						30		K		342241111		Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování tl 65 mm		m2		2.074				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.14605		0.30291		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		812818578

								PP				Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 65 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342241111																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D 1.1.03-N - PŘÍČNÉ ŘEZY  A - A´, B - B´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,46*2,5-0,8*1,97				2.074																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.074																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						31		K		349231811		Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm		m2		3.650				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.26723		0.97539		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-141283695

								PP				Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/349231811																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D 1.1.03-N - PŘÍČNÉ ŘEZY  A - A´, B - B´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,05+0,45+0,45+0,51)*2,5				3.650																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.650																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				1.69718				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						32		K		411121232		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm		kus		25.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00459		0.11475		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		528716438

								PP				Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121232																																																																																Online PSC		2

								VV				"SCHÉMA PODLAH; SKLADBA KONSTRUKCÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				25				25.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						33		M		59341728		deska stropní vylehčená PZD 1190x290x90mm, 3kN/m2		kus		25.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.06100		1.52500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1222407245

								PP				deska stropní vylehčená PZD 1190x290x90mm, 3kN/m2																																																																																PP		2

						34		K		411354313		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm		m2		65.261				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00088		0.05743		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		304337764

								PP				Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.  01" 5,56*1,5*2				16.680																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.  07" 4,83*1,5				7.245																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.  08" 10,31*1,5				15.465																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.  02-05, 09" 17,72*1,46				25.871																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				65.261																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						35		K		411354314		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm		m2		65.261				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		157844138

								PP				Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314																																																																																Online PSC		2

								VV				65,261				65.261																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0.00												0.00000				46.60111				0.00055																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						36		K		612121100		Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel		m2		369.238				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00193		0.71263		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-869407839

								PP				Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612121100																																																																																Online PSC		2

								VV				"vápenná omítka"369,238				369.238																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						37		K		612311141		Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2		369.238				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01733		6.39889		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		706143363

								PP				Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,955+4,24)*2,75				19.786																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,4*1,7+1,1*1,4)				-3.920																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,4+1,7*2)*0,3+(1,1+1,4*2)*0,15				2.025																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,455+2,63)*2,75				13.984																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,4*1,7+0,8*1,97)				-3.956																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,4+1,7*2)*0,3 +(0,9+2,1*2)*0,3				2.970																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 03"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,5*2,75				4.125																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,8*1,97)				-1.576																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,9+2,1*2)*0,3				1.530																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 04"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,2*2,75				3.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 05"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,875+3,355+2,205+1,52)*2,75				27.376																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,9*2,2+1,5*1,5+0,94*2,3)				-6.392																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,9+2,2*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,3+(0,94+2,3*2)*0,38				4.250																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 06"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,95+5,43)*2*2,75				40.590																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,9*2,2+0,8*1,97*3+0,6*1,97)				-7.890																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,9+2,2*2)*0,38+(0,7+2,1*2)*0,16				2.798																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(4,83+5,43)*2*2,75				56.430																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,85*1,7+1,05*1,7+0,6*1,97+0,8*1,97)				-5.988																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,85+1,7*2)*0,3+(1,05+1,7*2)*0,3				2.610																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(5,43+3,785+1,46)*2,75				29.356																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,05*1,7+0,8*1,97*2)				-4.937																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,05+1,7*2)*0,3+(1,1+2,1*2)*0,25				2.660																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 11"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(6,375+3,015+1,69)*2,75				30.470																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,05*1,7*2+0,8*1,97)				-5.146																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,05+1,7*2)*2*0,3				2.670																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 12"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,23*2,75				6.133																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 13"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(4,1+0,38)*2,75				12.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,1*2,11)				-2.321																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,1+2,11*2)*0,28				1.490																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 14"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(3,15+7,26)*2*2,75				57.255																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,9*2,2)				-1.980																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,9+2,2*2)*0,2				1.060																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 15"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,815*2*2,75				9.983																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 16"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(13,91*2+1,46)*2,75				80.520																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,94*2,3+0,8*1,97*3+1,01*1,5*3)				-11.435																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,01+2,5*2)*2*0,3+(1,46+2,5*2)*0,29+(1,01+1,5*2 )*3*0,3				9.088																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				369.238																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						38		K		612311191		Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně		m2		738.476				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00735		5.42780		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1079863551

								PP				Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191																																																																																Online PSC		2

								VV				"vápenná omítka" 369,238*2				738.476																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						39		K		621151011		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů		m2		13.540				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.00271		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		871986193

								PP				Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151011																																																																																Online PSC		2

								VV				13,54				13.540																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						40		K		621521012		Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů		m2		13.540				0.00								základní				0.00000		0.00270		0.03656		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		816965755

								PP				Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,5 mm podhledů - barva světle šedá RAL 9002																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.5.N POHLEDY´; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní" (29,2+0,2)*0,2				5.880																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní" (29,2+0,2)*0,2				5.880																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní" (8,5+0,2*2)*0,2				1.780																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				13.540																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						41		K		622151011		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn		m2		277.293				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.05546		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-761751509

								PP				Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151011																																																																																Online PSC		2

								VV				113,533+163,76				277.293																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				277.293																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						42		K		622521012.1		Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn		m2		113.533				0.00								základní				0.00000		0.00270		0.30654		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2028060978

								PP				Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,5 mm stěn - barva zelená RAL 6019																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.4.N POHLEDY´; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní" 29,2*1,7				49.640																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				- (1,245*1,515*2+0,85*1,7*2+0,75*1,515+0,93*1,515*4)				-13.434																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní" 29,2*1,7				49.640																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				-(1,335*1,335+0,895*1,335*3)				-5.367																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní" 8,5*1,7				14.450																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				-(0,85*1,245+0,85*1,7)				-2.503																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění"  21,107				21.107																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				113.533																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						43		K		622521012.2		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,5 mm stěn		m2		163.760				0.00								základní				0.00000		0.00270		0.44215		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		757131618

								PP				Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,5 mm stěn - barva světle šedá RAL 9002																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.4.N POHLEDY´; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní" 29,2*0,9+(29,2+0,2)*0,8				49.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				- (0,85*0,9*2)				-1.530																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní" 29,2*0,9+(29,2+0,2)*1,6				73.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní" 8,5*0,9+(8,5+0,2*2)*1,6				21.890																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				-(0,85*0,9)				-0.765																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				142.715																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"atiky"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S10 (atiky)																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(7,9*3)*(0,7+1,0)/2 +(0,45*2)*1,0				21.045																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				21.045																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				163.760																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						44		K		622211011		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm		m2		41.745				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00835		0.34857		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1744817046

								PP				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S06  (atika vnější strana)"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní" 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2*0,45				13.140																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8,6*0,2				1.720																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní"  																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2*0,2				5.840																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				20.700																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S10 (atiky)																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(7,9*3)*(0,7+1,0)/2 +(0,45*2)*1,0				21.045																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				21.045																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				41.745																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						45		M		28375945		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm		m2		43.832				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00115		0.05041		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		247944017

								PP				deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm																																																																																PP		2

								VV				41,745*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				43.832																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						46		K		622211021		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm		m2		45.360				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00852		0.38647		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1949825324

								PP				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S05 - fasáda (atika)"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8,6*1,2				10.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní"  																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2*1,2				35.040																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				45.360																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						47		M		28375950		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm		m2		47.628				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00230		0.10954		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1707300084

								PP				deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm																																																																																PP		2

								VV				45,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				47.628																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						48		K		622211221		Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z polystyrenových desek lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky přes 240 do 280 mm		m2		24.768				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00622		0.15406		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-714335374

								PP				Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky izolace přes 240 do 280 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211221																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S04 - fasáda"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jih"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"překlady + dozdívky nad překlady"(2,3*2+1,4*2+1,7*5)*0,25*2				7.950																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"kolem oken"(0,5*(2-0,25)+1,4*0,15)*2+(0,85*0,88+0,5*2,2)+0,5*(1,8-0,25)*4				7.118																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled sever"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"překlady + dozdívky nad překlady" (2,3+1,7*2)*0,45*2				5.130																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"kolem oken"(0,2*2*1,7)*3+(1,7*1,7-0,6*0,6)				4.570																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				24.768																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						49		M		28375950		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm		m2		26.006				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00230		0.05981		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-208919648

								PP				deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm																																																																																PP		2

								VV				24,768*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				26.006																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						50		K		622212021		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 120 mm		m		84.160				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00176		0.14812		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1844314789

								PP				Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212021																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění, nadpraží"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jih"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				((1,4+1,7)*2+(0,9+2,2)*2+(0,85+1,7)+(1,05+1,7)*4)*2				51.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				((1,1+1,4)+(0,9+2,2))*2				11.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled sever"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				((1,5+1,5)+(1,01+1,5)*3)*2				21.060																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				84.160																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						51		M		28375938		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm		m2		22.162				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00140		0.03103		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-198514138

								PP				deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění, nadpraží"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jih"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				((1,4+1,7)*2+(0,9+2,2)*2+(0,85+1,7)+(1,05+1,7)*4)*2*0,25				12.975																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				((1,1+1,4)+(0,9+2,2))*2*0,35				3.920																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled sever"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				((1,5+1,5)+(1,01+1,5)*3)*2*0,2				4.212																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				21.107																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VV				21,107*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				22.162																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						52		K		622218021		Zesílení kontaktního zateplení polystyrenovými deskami s mechanickým kotvením celkové tl izolace přes 140 do 180 mm		m2		155.429				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01130		1.75635		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1184207366

								PP				Zesílení stávajícího kontaktního zateplení s celoplošným lepením tepelné izolace ve druhé vrstvě (zdvojením) na vnější stěny a mechanickým kotvením z polystyrenových desek, celkové tloušťky izolace přes 140 do 180 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622218021																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S01 - tl.50mm na stávající KZS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 29,2*2,8 				81.760																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				- (1,4*1,7*2+0,9*2,2*2+0,85*1,7+1,01*1,7*4)				-17.033																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8,6*2,8				24.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				-(0,85*1,245+0,85*1,7)				-2.503																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní"  																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2*(2,8 -0,2)				75.920																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				-(1,5*1,5+1,01*1,5*3)				-6.795																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				155.429																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						53		M		28375945		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm		m2		163.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00115		0.18768		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-642643462

								PP				deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm																																																																																PP		2

								VV				155,429*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				163.200																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						54		K		622252001		Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky		m		67.700				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00005		0.00339		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1735079004

								PP				Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.5.N  POHLEDY´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 (29,2+0,2)*2+(8,5+0,2*2)				67.700																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						55		M		59051668		profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm		m		71.085				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00056		0.03981		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		771236656

								PP				profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm																																																																																PP		2

								VV				67,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				71.085																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						56		K		622252002		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených		m		290.118				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		606786855

								PP				Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.05-N - POHLEDY´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění -  rohy" 1,515*14+1,335*8+1,245*2+2,6*6+0,65*4				52.580																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"rohové - fasáda" 4,1+3,5+(29,2+0,2)*2+(8,5+0,2*2)				75.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"rohové - střecha" 1,2*4				4.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"koutový - fasáda"  (29,2+0,2)*2+(8,5+0,2*2)				67.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"parapety" 1,245*2+0,75*1+0,93*4+1,335*1+0,895*3+0,975*1				11.955																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"nadpraží" 1,245*2+0,75*1+0,93*4+1,335*1+0,895*3+0,975*1+0,9*3				14.655																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"kolem otvorů (začišťovací)" (1,245+1,515*2)*2+(0,75*1,515*2)+(0,93+1,515*2)*4+(1,335+1,335*2)+(0,895+1,335*2)*3+(0,975+1,245*2)+(0,9+2,6*2)*3				63.128																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				290.118																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						57		M		63127464		profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm		m		139.314				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00010		0.01393		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		990624318

								PP				profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm																																																																																PP		2

								VV				52,58+75,3+4,8				132.680																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				132,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				139.314																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						58		M		28342205		profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm		m		71.085				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00004		0.00284		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1843420316

								PP				profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm																																																																																PP		2

								VV				67,7				67.700																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				67,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				71.085																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						59		M		59051512		profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou		m		12.553				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.00251		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1966771975

								PP				profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou																																																																																PP		2

								VV				11,955				11.955																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				11,955*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				12.553																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						60		M		63127416		profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm		m		66.284				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00012		0.00795		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		256120686

								PP				profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm																																																																																PP		2

								VV				63,128				63.128																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				63,128*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				66.284																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						61		M		59051510		profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou		m		15.388				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.00462		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-460415338

								PP				profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou																																																																																PP		2

								VV				14,655				14.655																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				14,655*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				15.388																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						62		K		629991011		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou		m2		55.240				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00039		0.02154		0.00001		0.00055																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-365197331

								PP				Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL1" 1,5*1,5*2				4.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL2" 1,01*1,5*3*2				9.090																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL3"  1,4*1,7*2*2				9.520																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL4" 1,05*1,7*4*2				14.280																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL5" 0,85*1,7*2				2.890																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL6" 1,1*1,4*2				3.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL7" 0,9*2,2*2*2				7.920																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL8" 0,9*2,2*2				3.960																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				55.240																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						63		K		629995103		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přídavkem čističe		m2		282.700				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00021		0.05937		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1506234800

								PP				Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou s přídavkem čističe																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995103																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S01 - tl.50mm na stávající KZS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní" 29,2*3,4				99.280																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní"8,6*4,1				35.260																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní"  29,2*4,1				119.720																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"střecha - atiky" 7,9*1,2*3				28.440																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				282.700																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						64		K		632451022		Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu		m2		2.747				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.07426		0.20399		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-717653004

								PP				Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451022																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"parapet PL2" 1,01*0,38*3				1.151																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"parapet PL4" 1,05*0,38*4				1.596																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.747																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						65		K		632451024		Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu		m2		1.957				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.12310		0.24091		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2100559101

								PP				Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451024																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"parapet PL1" 1,5*0,38				0.570																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"parapet PL3" 1,4*0,38*2				1.064																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"parapet PL5" 0,85*0,38				0.323																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.957																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						66		K		632451254		Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm		m2		185.432				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.11000		20.39752		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1227069121

								PP				Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451254																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05" 3,355*(2,875+0,15)+2,205*(1,52+0,15)+0,94*0,38				14.188																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*0,135				0.122																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"5,43*1,95				10.589																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*0,38+0,7*0,25				0.517																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.16" (13,91+0,15)*1,46				20.528																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,01+1,46+1,012)*0,38				1.323																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				47.267																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 02 - hygienické a technické místnosti"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03" 2,455*1,5				3.683																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,041*0,38				0.396																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04" (2,055+0,15)*(1,2+0,1)				2.867																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09"( 2,725+0,1)*(1,245+0,15)				3.941																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10" (2,675+0,15)*(0,91+0,1)				2.853																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12" (2,23+0,1)*(2,25+0,15)				5.592																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13" 1,7*(4,1+0,15)				7.225																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1*0,38				0.380																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15" (1,545+0,15)*1,46				2.475																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				29.412																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 03- šatny, kancelář"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" (2,955+0,15)*4,24				13.165																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02" 2,455*2,63				6.457																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,01*0,38				0.384																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"4,83*5,43				26.227																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.08"3,785*3,03+(1,46+0,15)*2,41				15.349																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,0*0,38				0.380																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.11"6,375*3,03+(1,69+0,15)*2,41				23.751																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.14" 3,15*7,26				22.869																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*0,19				0.171																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				108.753																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				185.432																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						67		K		632451293		Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm		m2		232.699				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01100		2.55969		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2012441962

								PP				Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451293																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,267*2				94.534																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 02 - hygienické a technické místnosti"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,412*1				29.412																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 03- šatny, kancelář"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				108,753*1				108.753																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				232.699																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						68		K		632481213		Separační vrstva z PE fólie		m2		185.432				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00013		0.02411		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-65568456

								PP				Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,267				47.267																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 02 - hygienické a technické místnosti"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,412				29.412																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 03- šatny, kancelář"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				108,753				108.753																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				185.432																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						69		K		634112113		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm		m		213.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00002		0.00427		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		76564288

								PP				Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112113																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05" (5,56+3,025)*2+(0,38*2)				17.930																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06" (5,43+1,95)*2+(0,38+0,25)*2				16.020																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.16" (16,06+1,46)*2+(0,38*6)				37.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 02 - hygienické a technické místnosti"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03, 04" (2,455+2,85)*2+(0,38*2)				11.370																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09, 10" (2,825+2,41)*2				10.470																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12, 13, 15" (4,03+2,33+1,96+3,66+4,25*2)+(0,38*2)				21.240																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 03- šatny, kancelář"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01, 02"  (5,56+4,24)*2+(0,38*2)				20.360																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"(4,83+5,43)*2+(0,38*2)				21.280																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.08, 11" (10,31*2+5,43*2+2,41)				33.890																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.14" (4,36+7,26)*2+(0,19*2)				23.620																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				213.500																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						70		K		637121111		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním		m2		32.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.18370		5.91514		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1906113501

								PP				Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111																																																																																Online PSC		2

								VV				(29,0*2+10-1,2*3)*0,5				32.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						71		K		642944121		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.05644		0.39508		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1164368644

								PP				Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				7				7.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						72		M		55331462		zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01521		0.01521		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1988219704

								PP				zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						73		M		55331455		zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01201		0.01201		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		612096134

								PP				zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						74		M		55331457		zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm		kus		5.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01249		0.06245		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-331758219

								PP				zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				5				5.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				13.34422				172.81004																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						75		K		916231212		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého		m		64.400				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.09599		6.18176		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1441152386

								PP				Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231212																																																																																Online PSC		2

								VV				29,0*2+10-1,2*3				64.400																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						76		M		59217021		obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm		m		65.688				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.10800		7.09430		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1234391018

								PP				obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm																																																																																PP		2

								VV				64,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				65.688																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						77		K		941111121		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m		m2		284.250				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-804757418

								PP				Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.05-N - POHLEDY´; D 1.1.03-N - PŘÍČNÉ ŘEZY  A - A´, B - B´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní" 29,4*3,5				102.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní" 29,4*4,5				132.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní" (8,9+2)*4,5				49.050																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				284.250																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						78		K		941111221		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití		m2		8,527.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1032108516

								PP				Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221																																																																																Online PSC		2

								VV				284,25*30				8,527.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				8,527.500																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						79		K		941111821		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m		m2		284.250				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1162178392

								PP				Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821																																																																																Online PSC		2

								VV				284,25				284.250																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						80		K		949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2		176.923				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00013		0.02300		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		638823370

								PP				Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.2.N PŮDORYS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01" 4,24*2,955				12.529																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02" 2,63*2,455				6.457																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 03" 2,455*1,5				3.683																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 04" 2,055*1,2				2.466																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 05" 3,355*2,875+2,2*1,52+0,94*0,38				13.347																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 06" 5,43*1,95				10.589																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07" 4,83*5,43				26.227																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08" 3,785*3,03+1,46*2,41				14.987																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09" 2,725*1,245				3.393																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 10" 2,675*0,91				2.434																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 11" 6,375*3,03+1,69*2,41				23.389																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 12" 2,23*2,25				5.018																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 13" 1,7*4,1				6.970																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 14" 3,15*7,26				22.869																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 15" 1,545*1,46				2.256																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 16" 13,91*1,46				20.309																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				176.923																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						81		K		952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2		181.187				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00004		0.00725		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-506138627

								PP				Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.2.N PŮDORYS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01" 4,24*2,955 +(0,8*0,15)				12.649																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02" 2,63*2,455+(1,011*0,285+0,8*0,095)				6.821																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 03" 2,455*1,5+(1,041*0,285+0,8*0,095)				4.055																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 04" 2,055*1,2+(0,8*0,15)				2.586																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 05" 3,355*2,875+2,2*1,52+0,94*0,38+(0,9*0,136+0,8*0,095)				13.545																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 06" 5,43*1,95+((0,901*0,286+0,8*0,095)+0,8*0,095+(0,7*0,155+0,6*0,095))				11.164																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07" 4,83*5,43+(0,6*0,095+0,8*0,145)				26.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08" 3,785*3,03+1,46*2,41+(1*0,234+0,8*0,095)				15.297																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09" 2,725*1,245+(0,7*0,15+0,7*0,1)				3.568																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 10" 2,675*0,91				2.434																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 11" 6,375*3,03+1,69*2,41+(0,8*0,095)				23.465																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 12" 2,23*2,25+(0,7*0,15)				5.123																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 13" 1,7*4,1+(0,7*0,1+1*0,28)				7.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 14" 3,15*7,26+(0,9*0,19+0,8*0,095)				23.116																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 15" 1,545*1,46				2.256																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 16" 13,91*1,46+(0,27+1,46*0,285+1,013*0,285+0,7*0,15)				21.388																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				181.187																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						82		K		953943211		Osazování hasicího přístroje		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00011		0.00022		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1826729901

								PP				Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211																																																																																Online PSC		2

								VV				2				2.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						83		M		44932114		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01200		0.02400		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1314387535

								PP				přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE																																																																																PP		2

						84		K		961044111		Bourání základů z betonu prostého		m3		0.900				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		2.00000		1.80000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2143870857

								PP				Bourání základů z betonu prostého																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"patky OK před vstupem" 0,5*0,5*0,6*6				0.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.900																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						85		K		962032182		Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků přes 1 m3		m3		2.130				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.70000		1.49100																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1420763910

								PP				Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic nebo bloků pórobetonových na tenkovrstvou maltu, objemu přes 1 m3																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032182																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,77*2,77*0,24				0.512																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,46*2,77*0,4				1.618																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.130																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						86		K		962086110		Bourání pórobetonových příček nebo přizdívek tl do 100 mm		m2		7.977				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.06000		0.47862																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1575006673

								PP				Bourání příček nebo přizdívek z pórobetonových tvárnic, tl. do 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962086110																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,24+1,46)*2,77				7.479																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,46*2,77				4.044																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				-(0,6*1,97)*3				-3.546																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				7.977																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						87		K		963042819		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě		m		0.498				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.07000		0.03486																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1831647319

								PP				Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963042819																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01 - ubourání stupně" 0,8*0,6*0,1				0.048																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01 - ubourání schodiště" 1,0*0,25*0,3*6				0.450																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.498																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						88		K		963051113		Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm		m3		0.375				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		2.40000		0.90000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		162156067

								PP				Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051113																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"betonová podesta na střeše (balkon) - postupné odbourání"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 "odhad množství" 2,5*1,5*0,1				0.375																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						89		K		965042141		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2		m3		11.009				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		2.20000		24.21980																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1742915470

								PP				Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 1"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" (5,56*7,26+(0,9*0,38+0,94*0,38))*0,1				4.106																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02"(1,3*1,46+(1,01*0,38))*0,1				0.228																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"(1,24*0,66+(0,6*0,1))*0,1				0.088																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"(1,48*0,7+1,16*1,46+(0,6*0,1))*0,1				0.279																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05"(0,95*1,46+(0,6*0,1))*0,1				0.145																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"(1,95*5,43+(0,9*0,38+0,7*0,25))*0,1				1.111																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"(4,83*5,43+(0,85*0,38+1,0*0,38))*0,1				2.693																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 3"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10"(3,15*7,26+(0,9*0,38+1*0,38))*0,1				2.359																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				11.009																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						90		K		965049111		Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm		m3		11.009				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.04400		0.48440																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1420951662

								PP				Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049111																																																																																Online PSC		2

						91		K		965045113		Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2		m2		365.298				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.09000		32.87682																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1400288654

								PP				Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045113																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 1"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" 5,56*7,26+(0,9*0,38+0,94*0,38)				41.065																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02"1,3*1,46+(1,01*0,38)				2.282																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"1,24*0,66+(0,6*0,1)				0.878																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"1,48*0,7+1,16*1,46+(0,6*0,1)				2.790																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05"0,95*1,46+(0,6*0,1)				1.447																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"1,95*5,43+(0,9*0,38+0,7*0,25)				11.106																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"4,83*5,43+(0,85*0,38+1,0*0,38)				26.930																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				86.498																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1" 24*8,2				196.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH2"  4,4*8,2				36.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH3"  5,6*8,2				45.920																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				278.800																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				365.298																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						92		K		965081213		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2		m2		86.498				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.03500		3.02743																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1016145641

								PP				Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 1"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" 5,56*7,26+(0,9*0,38+0,94*0,38)				41.065																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02"1,3*1,46+(1,01*0,38)				2.282																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"1,24*0,66+(0,6*0,1)				0.878																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"1,48*0,7+1,16*1,46+(0,6*0,1)				2.790																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05"0,95*1,46+(0,6*0,1)				1.447																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"1,95*5,43+(0,9*0,38+0,7*0,25)				11.106																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"4,83*5,43+(0,85*0,38+1,0*0,38)				26.930																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				86.498																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						93		K		965081611		Odsekání soklíků rovných		m		64.050				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00900		0.57645																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1047464893

								PP				Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 1"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" (5,56+7,26)*2 -(0,8+0,94)+(0,135+0,38)*2				24.930																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02"(1,3*2+1,46)-(0,94+0,8)+(0,29)*2				2.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"(1,48+1,16*2)				3.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"(1,95+5,43)*2-(0,8*2+0,6)+(0,19+0,155)*2				13.250																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"(4,83+5,43)*2-(0,6+0,8+0,9)+(0,19+0,285)*2				19.170																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				64.050																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						94		K		965083.1		Odstranění násypů tl přes 200 mm,  střecha		m3		44.280				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		1.40000		61.99200																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-738880018

								PP				Odstranění násypů tl přes 200 mm, střecha																																																																																PP		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1" 24*8,2*(0,3+0,15)/2				44.280																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				44.280																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						95		K		966080101		Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm		m2		71.300				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01300		0.92690																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-133330148

								PP				Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080101																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2*1,5				43.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled východní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8,6*1,5				12.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2*0,5				14.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				71.300																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						96		K		966080103		Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm		m2		22.175				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		0.31045																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1061768679

								PP				Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled severní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,3+1,7*2)*0,45+(1,2*1,7)*3+(1,7*1,7)				11.575																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"pohled jižní"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,3*2+1,4*2+1,7*4)*0,25				3.550																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,5*(2-0,25)*2+0,5*2,2*2+0,5*(1,8-0,25)*4				7.050																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				22.175																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						97		K		966086.1		Vybourání podkladních kvádříků cihelných pl do 0,06 m2 v do 250 mm		kus		75.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		1.05000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2130157147

								PP				Vybourání podkladních kvádříků cihelných pl do 0,06 m2 v do 250 mm																																																																																PP		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1" 25*3				75.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				75.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						98		K		968062354		Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2		m2		0.459				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.07500		0.03443																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2114309857

								PP				Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062354																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,02*0,45				0.459																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.459																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						99		K		968062355		Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2		m2		11.322				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.06200		0.70196																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-287379895

								PP				Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062355																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,05*1,4				1.470																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,15*1,4*3				4.830																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,1*1,65				1.815																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,01*1,65				1.667																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,1*1,4				1.540																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				11.322																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						100		K		968062356		Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2		m2		14.563				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.05400		0.78640																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2037458669

								PP				Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062356																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"okna"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,5*1,9*2				5.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,45*1,9				2.755																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"dveře"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*2,23				2.007																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,85*2,23				1.896																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*2,45				2.205																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				14.563																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						101		K		968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2		m2		8.274				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.07600		0.62882																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1084119062

								PP				Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,6*1,97*4				4.728																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*1,97*2				3.546																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				8.274																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						102		K		968072456		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2		m2		1.784				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.06300		0.11239																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1601701238

								PP				Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,8*2,23				1.784																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.784																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						103		K		971033461		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm		kus		3.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.27600		0.82800																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-182563761

								PP				Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033461																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07, 08 - ubourání parapetu" 4				4.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08 - ubourání ostění" 3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						104		K		971033561		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm		m3		1.714				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		1.80000		3.08520																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		415055379

								PP				Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033561																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.01 (ostění)" 1,9*0,2*0,38*2				0.289																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.06 (ostění)" 2,20*0,15*0,38*2				0.251																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.07 (ostění)" 2,23*0,15*0,38*2				0.254																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.07, 08 (nad stávajícím překladem)" 1,35*0,25*0,38*4				0.513																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.09 (nad stávajícím překladem)" (1,75+1,31)*0,35*0,38				0.407																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.714																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						105		K		971033651		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm		m3		4.214				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		1.80000		7.58520																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		908043143

								PP				Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033651																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.01 x m.č.06" 1,15*2,1*0,38*2				1.835																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.08 x m.č.09" 1,12*2,1*0,38				0.894																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.08 x m.č.09" 1,1*2,1*0,38				0.878																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.04 (okno PL2)" (1,01*1,87-0,65*0,45)*0,38				0.607																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4.214																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						106		K		973031325		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.03100		0.06200																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		120060475

								PP				Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.09 - uložení překladu (obvodové zdivo)" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.08, 09 x m.č.10 - uložení překladu" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						107		K		973031326		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm		kus		5.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.04900		0.24500																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-257224892

								PP				Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031326																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.01 - uložení překladu (okno PL1 )" 2				2.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.09 x m.č.08 - uložení překladu"  1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.04 (okno PL2)" 2				2.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				5.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						108		K		974032664		Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm		m		15.900				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02700		0.42930																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2106212784

								PP				Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032664																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"HUP" 0,9				0.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.01 x m.č.06" (1,20*3)*2				7.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.08 x m.č.09" (1,50*3)				4.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.08 x m.č.09" (1,10*3)				3.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				15.900																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						109		K		977151123		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm		m		1.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00147		0.00221		0.03900		0.05850																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1335070523

								PP				Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151123																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,5*3				1.500																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						110		K		977151129		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm		m		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00388		0.00388		0.21000		0.21000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1168482866

								PP				Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151129																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,5*2				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						111		K		977151221		Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm		m		0.800				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00156		0.00125		0.02500		0.02000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2124633610

								PP				Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 110 do 120 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151221																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,2*4				0.800																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						112		K		977151222		Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm		m		0.400				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00162		0.00065		0.02900		0.01160																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1160673460

								PP				Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151222																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,2*2				0.400																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						113		K		977211123		Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl přes 350 do 420 mm		m		18.440				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00031		0.00572		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-591478603

								PP				Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 350 do 420 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211123																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.01 x m.č.16" 2,1*4 				8.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.08 x m.č.09" 2,1*3				6.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.04 (PL2)" (1,5+0,37)*2				3.740																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				18.440																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						114		K		978011191		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %		m2		181.277				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.05000		9.06385																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-427253634

								PP				Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				7,26*5,56				40.366																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02, 03, 04, 05"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				5,09*1,46				7.431																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 06"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,95*5,43				10.589																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				4,83*5,43				26.227																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				10,31*5,43				55.983																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,2*1,46				17.812																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 10"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3,15*7,26				22.869																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				181.277																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						115		K		978013191		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %		m2		398.484				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.04600		18.33026																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1206786923

								PP				Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(7,26+5,56)*2*2,75				70.510																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,5*1,9*3+1,1*1,4+0,9*2,2+0,94*2,3)				-14.232																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,5+1,9*2)*3*0,15+(1,1+1,4*2)*0,2+(0,9+2,2*2)*0,2+(0,94+2,3+2)*0,38				6.216																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02, 03, 04, 05"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(5,09*2+1,46)*2,75				32.010																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,02*0,45+0,94*2,3+0,8*1,97)				-4.197																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,05+0,45*2)*0,2+(1,01+2,23*22)*0,3				15.411																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 06"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,95+5,43)*2*2,75				40.590																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,9*2,23+0,8*1,97+0,6*1,97)				-4.765																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,9+2,23*2)*0,2+(0,7+2,1*2)*0,2				2.052																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(4,83+5,43)*2*2,75				56.430																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,8*2,23+1,05*1,4+0,6+1,97+0,9*1,97)				-7.597																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,85+2,23*2)*0,2+(1,05+1,4*2)*0,15+(1+2,1*2)*0,285				3.122																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(10,31+5,43)*2*2,75				86.570																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,15*1,4*3+1,46*2,21+1,02*2,21+0,9*1,97)				-12.084																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,15+1,4*2)*3*0,15+(1,46+2,21*2)*0,38+(1,02+2,21*2)*0,38				6.079																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(12,2+1,46)*2*2,75				75.130																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(1,45*1,9+1,1*1,65*2+1,0*2,11+1,46*2,21+1,02*2,21)				-13.976																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (1,45+1,9*2)*0,38+(1,1+1,65*2)*2*0,38+(1,0+2,11*2)*0,38				7.323																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 10"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(3,15+7,26)*2*2,75				57.255																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů"-(0,9*2,45+1,0*2,45+1,0*2,11)				-6.765																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"ostění" (0,9+2,45*2)*0,2+(1,0+2,45*2)*0,38				3.402																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				398.484																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						116		K		978059541		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2		m2		6.594				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.06800		0.44839																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		983259668

								PP				Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 03" 1,24*2,1				2.604																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 05" 0,95*2,1*2				3.990																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				6.594																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				33.80250																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						117		K		997013011		Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m		m3		22.535				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		1.50000		33.80250																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1799523190

								PP				Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013011																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08" (10,31*5,43)*0,3				16.795																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09" (12,2*1,46+(1,46+1,02+1,0)*0,38)*0,3				5.740																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				22.535																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						118		K		997013151		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace		t		218.537				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		694209044

								PP				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151																																																																																Online PSC		2

						119		K		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t		218.537				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-921283082

								PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501																																																																																Online PSC		2

						120		K		997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t		218.537				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-293241233

								PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509																																																																																Online PSC		2

								P				Poznámka k položce:
indexováno v jednotkové ceně																																																																																P		2

						121		K		997013814		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04		t		3.892				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1470928899

								PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814																																																																																Online PSC		2

						122		K		997013869		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07		t		218.528				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-775073987

								PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869																																																																																Online PSC		2

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						123		K		998011001		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		t		175.860				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1208212802

								PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001																																																																																Online PSC		2

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				38.89321				11.92362																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								0.00												0.00000				1.18408				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						124		K		711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním		m2		185.565				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1390823756

								PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001																																																																																Online PSC		2

						125		M		11163150		lak penetrační asfaltový		t		0.056				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		1.00000		0.05600		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1151090637

								PP				lak penetrační asfaltový																																																																																PP		2

								VV				185,565*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství				0.056																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						126		K		711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2		185.565				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00040		0.07423		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-261474899

								PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559																																																																																Online PSC		2

								VV				""D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE", Výpis skladeb"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01" (5,56*7,26+(0,8+0,9*2)*0,38)				41.354																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02, 03, 04,  05" (5,09*1,46+0,94*0,38)				7.789																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"(1,95*5,43+1,0*0,38)				10.969																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07" (4,83*5,43+0,7*0,25)				26.402																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.08" (10,31*5,43+(1,0+1,46+1,12+1,7)*0,38)				57.990																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09" 12,20*1,46				17.812																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10" (3,15*7,26+1,0*0,38)				23.249																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				185.565																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						127		M		62856011		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm		m2		216.276				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00470		1.01650		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1071802234

								PP				pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm																																																																																PP		2

								VV				185,565*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				216.276																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						128		K		711161215		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm		m2		33.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00080		0.02680		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		399870914

								PP				Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161215																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(29,2*2+8,6)*0,5				33.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				33.500																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						129		K		711491272		Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná		m2		33.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		430050060

								PP				Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(29,2*2+8,6)*0,5				33.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				33.500																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						130		M		69311068		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2		m2		35.175				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.01055		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1008197382

								PP				geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2																																																																																PP		2

								VV				33,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				35.175																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						131		K		998711121		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m		t		1.184				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1385990583

								PP				Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121																																																																																Online PSC		2

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				20.55084				2.65540																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						132		K		712340832		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé		m2		241.400				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01100		2.65540																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		244582123

								PP				Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340832																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1" 24*8,5				204.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH2"  4,4*8,5				37.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				241.400																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						133		K		712363115		Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00750		0.05250		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1726957422

								PP				Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/11"7				7.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						134		M		28342015		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.00210		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1871585785

								PP				manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200																																																																																PP		2

						135		K		712363352		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm		m		65.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00115		0.07475		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-793436717

								PP				Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/9"65,0				65.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						136		K		712363353		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm		m		65.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00063		0.04095		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		698702117

								PP				Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/10"65,0				65.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						137		K		71236337R		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt FeZn tl. 0,7mm,  r.š. 250mm - ukončení oplechování atiky k sousednímu objektu pomocí přítlačné a krycí lišty, vč. kotvení, tmelení, těsnění		m		17.000				0.00								základní				0.00000		0.00040		0.00680		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-627671865

								PP				Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt FeZn tl. 0,7mm, r.š. 250mm - ukončení oplechování atiky k sousednímu objektu pomocí přítlačné a krycí lišty, vč. kotvení, tmelení, těsnění																																																																																PP		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/12"17				17.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						138		K		7123636.1		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		252.760				0.00								základní				0.00000		0.00028		0.07077		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-108706560

								PP				Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST01, vč zatažení pod oplechování" 24*(8,5+0,4)				213.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST02, vč zatažení pod oplechování" 4,4*(8,5+0,4)				39.160																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				252.760																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						139		K		712861703		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše		m2		22.720				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00077		0.01749		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2010970311

								PP				Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861703																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST01" 24*0,8				19.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST02"  4,4*0,8				3.520																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				22.720																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						140		M		28322012		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm		m2		330.576				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00190		0.62809		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-664208203

								PP				fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm																																																																																PP		2

								VV				275,48*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				330.576																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						141		K		635211.1		Násyp lehky do střechy s urovnáním povrchu z keramzitu, ve spádu		m3		46.576				0.00								základní				0.00000		0.42000		19.56192		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1481116293

								PP				Násyp lehky do střechy s urovnáním povrchu z keramzitu, ve spádu																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST01" 24*8,2*(0,1+(0,05+0,15)/2)				39.360																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST02"  4,4*8,2*(0,15+0,25)/2				7.216																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				46.576																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						142		K		712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		275.480				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		986603979

								PP				Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST01, vč zatažení pod oplechování" 24*(8,5+0,4)				213.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST02, vč zatažení pod oplechování" 4,4*(8,5+0,4)				39.160																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST01, vytažení na atiku" 24*0,8				19.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST02, vytažení na atiku"  4,4*0,8				3.520																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				275.480																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						143		M		69311068		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2		m2		318.179				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.09545		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		914840585

								PP				geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2																																																																																PP		2

								VV				275,48*1,155 'Přepočtené koeficientem množství				318.179																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						144		K		998712121		Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m		t		0.989				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1787337620

								PP				Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712121																																																																																Online PSC		2

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				1.52444				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						145		K		713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva		m2		185.432				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1942755306

								PP				Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"EPS 70P"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby" 47,267				47.267																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				47.267																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"EPS 100 Z"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 02 - hygienické a technické místnosti" 29,412				29.412																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 03- šatny, kancelář" 108,753				108.753																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				138.165																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				185.432																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						146		M		28375006		deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 70mm		m2		52.112				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00167		0.08703		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1953757041

								PP				deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 70mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"EPS 70P"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby" 47,267*1,05				49.630																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				49.630																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VV				49,63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				52.112																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						147		M		28372307		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm		m2		32.427				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00175		0.05675		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1223218007

								PP				deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"EPS 100 Z"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 02 - hygienické a technické místnosti" 29,412*1,05				30.883																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				30.883																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VV				30,883*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				32.427																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						148		M		28372308		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm		m2		119.901				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00200		0.23980		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1890104897

								PP				deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; D.1.1.7.N - SCHÉMA PODLAH"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"EPS 100 Z"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 03- šatny, kancelář" 108,753*1,05				114.191																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				114.191																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VV				114,191*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				119.901																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						149		K		713131241		Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm		m2		53.380				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00612		0.32669		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1095824214

								PP				Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S04 (sokl)"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(29,2*2+8,6)*0,5				33.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				33.500																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S05 (atika z vnitřní strany)																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(24,0+4,4)*0,7				19.880																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				19.880																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				53.380																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						150		M		28375945		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm		m2		21.918				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00115		0.02521		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1609982666

								PP				deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S05 (atika z vnitřní strany)																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				19,88*1,05				20.874																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				20,874*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				21.918																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						151		M		28376013		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm		m2		36.934				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00150		0.05540		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1217614939

								PP				deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba S04 (sokl)"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				33,5*1,05				35.175																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								VV				35,175*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				36.934																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						152		K		713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		232.880				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		474271446

								PP				Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST01" 24*8,2				196.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba ST02" 4,4*8,2				36.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				232.880																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						153		M		28372306		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm		m2		489.048				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00150		0.73357		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		628115665

								PP				deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm																																																																																PP		2

								VV				232,88*2,1 'Přepočtené koeficientem množství				489.048																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						154		K		998713121		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m		t		1.524				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-246551109

								PP				Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713121																																																																																Online PSC		2

								D		721		Zdravotechnika								0.00												0.00000				0.00300				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						155		K		721-01		Zdravotechnika - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1290386680

								PP				Zdravotechnika - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2

						156		K		721242105		Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00150		0.00300		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-803338718

								PP				Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242105																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/6"2				2.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		731		Vytápění								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						157		K		731-01		Vytápění - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1467466909

								PP				Vytápění - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2

								D		741		Elektroinstalace - silnoproud								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						158		K		741		Silnoproud - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		688684260

								PP				Silnoproud - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2

								D		742		Elektroinstalace - slaboproud								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						159		K		742-01		Slaboproud - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1911387671

								PP				Slaboproud - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2

								D		751		Vzduchotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						160		K		751-01		Vzduchotechnika - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		565428460

								PP				Vzduchotechnika - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				0.26315				5.48360																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						161		K		762331811		Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2		m		207.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00800		1.66000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1786559312

								PP				Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331811																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1 - krokve" 8,3*25				207.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				207.500																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						162		K		762331814		Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2		m		72.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.03200		2.30400																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		52294428

								PP				Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331814																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1 - trámy" 24*3				72.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				72.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						163		K		762346812		Demontáž laťování střech k dalšímu použití z latí osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m		m2		199.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00500		0.99600																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-108744075

								PP				Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762346812																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1 - latě" 24*8,3				199.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				199.200																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						164		K		762361312		Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm		m2		18.850				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01396		0.26315		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1087248332

								PP				Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.4.N STŘECHA; D 1.1.3.N  ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba D01" 29.0*0,25				7.250																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba D02" 29,0*0,4				11.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				18.850																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						165		K		762814811		Demontáž záklopů stropů z desek měkkých		m2		37.400				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		0.52360																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1562581484

								PP				Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762814811																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH2"  4,4*8,5				37.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				37.400																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						166		K		998762121		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m		t		0.263				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1763200482

								PP				Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121																																																																																Online PSC		2

								D		763		Konstrukce suché výstavby								0.00												0.00000				7.55654				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						167		K		763111314		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB		m2		2.803				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.02551		0.07150		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		772225403

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111314																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba W1"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1*2,11				2.110																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,25*2,77				0.693																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.803																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						168		K		763111333		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB		m2		24.030				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.02614		0.62814		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		825139024

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111333																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W2"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,455*2,77				6.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,22+0,05+1,405+0,05)*2,77				7.548																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,245*2,77				3.449																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				2,25*2,77				6.233																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				24.030																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						169		K		763111417		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB		m2		27.907				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.04571		1.27563		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-893364412

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111417																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W3"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,63*2,77				7.285																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				2,955*2,77				8.185																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,46*2,77				4.044																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				3,03*2,77				8.393																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				27.907																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						170		K		763111437		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB		m2		61.064				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.04697		2.86818		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1213883204

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111437																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W4"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,1+1,5+0,15+2,455)*2,77				11.648																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,35+2,055)*2,77				9.432																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,18+0,8+0,425+2,32+0,15+0,5+0,1+0,91)*2,77				17.686																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,95+0,8+0,66+4,18)*2,77				18.254																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1,46*2,77				4.044																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				61.064																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						171		K		763111712		SDK příčka kluzné napojení ke stropu		m		43.745				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00002		0.00087		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2118891422

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W1"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1+0,25				1.250																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba W2"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,455+2,725+1,245+2,25				8.675																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba W3"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,63+2,955+1,46+3,03				10.075																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W4"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,1+1,5+0,15+2,455)+(1,35+2,055)+(1,18+0,8+0,425+2,32+0,15+0,5+0,1+0,91)+(0,95+0,8+0,66+4,18)+1,46				22.045																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba W5"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,7				1.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				43.745																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						172		K		763111713		SDK příčka ukončení ve volném prostoru		m		2.770				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00162		0.00449		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-536098657

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111713																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,77				2.770																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						173		K		763111724		SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů		m		152.720				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00012		0.01833		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1954792656

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111724																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				54*2,75+2,11*2				152.720																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				152.720																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						174		K		763111742		Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky		m2		27.907				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1619665228

								PP				Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111742																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ´"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W3"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				27,907				27.907																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						175		M		63150966		role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm		m2		28.465				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00300		0.08540		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		416030078

								PP				role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm																																																																																PP		2

								VV				27,907*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				28.465																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						176		K		763121714		SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr		m2		212.346				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00010		0.02123		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1614577250

								PP				Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"započteny oboustranné stěny, předsazená stěna"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,955+4,24)*2,75				19.786																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,8*1,97)				-1.576																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,455+2,63)*2,75				13.984																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 03"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,455*2+1,5)*2,75				17.628																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 04"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,055*2+1,2)*2,75				14.603																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,8*1,97)				-1.576																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 05"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(3,355+1,35+2,205)*2,75				19.003																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,8*1,97)*2				-3.152																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,41+2,32+3,03)*2,75				21.340																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97)				-1.379																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,725+1,245)*2*2,75				21.835																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97+0,6*1,97)				-2.561																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 10"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,675+0,91*2)*2,75				12.361																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,6*1,97)				-1.182																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 11"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(3,03+0,5+2,41*2+4,18)*2,75				34.458																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97)				-1.379																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 12"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,23+2,25*2)*2,75				18.508																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97*2)				-2.758																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 13"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,7*2+4,1)*2,75+1,0*2,11				22.735																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97)				-1.379																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 14"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,0*2,11				2.110																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 15"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,46*2)*2,75				8.030																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97)				-1.379																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 16"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,46+0,25*2+0,1)*2,75				5.665																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"odpočet otvorů" -(0,7*1,97)				-1.379																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				212.346																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						177		K		76312R1		SDK stěna předsazená tl 130 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 15 bez izolace		m2		4.709				0.00								základní				0.00000		0.03230		0.15210		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		889180595

								PP				Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 130 mm, profil 100																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D 1.1.3.N ŘEZY TYPICKÉ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba  W5"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,7*2,77				4.709																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4.709																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						178		K		763131411		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2		131.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01220		1.59820		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		667301871

								PP				Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.N PODHLEDY - PŮDORYS																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 01" 12,6				12.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 02" 6,5				6.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 03" 3,7				3.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 04" 2,5				2.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 07" 26,3				26.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 08" 15,1				15.100																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 09" 3,4				3.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 10" 2,5				2.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 11" 23,4				23.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 12" 5				5.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 13" 7,1				7.100																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 14" 22,9				22.900																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				131.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						179		K		763131714		SDK podhled základní penetrační nátěr		m2		131.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00010		0.01310		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-895524316

								PP				Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714																																																																																Online PSC		2

								VV				"podhled" 131,00				131.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						180		K		763172353		Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00003		0.00021		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1939607960

								PP				Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172353																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.N PODHLEDY - PŮDORYS"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.03" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.07" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.09" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.10" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.11" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.12" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.13" 1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				7.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						181		M		59030712		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00220		0.01540		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1879527050

								PP				dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm																																																																																PP		2

						182		K		763181311		Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky		kus		6.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00022		0.00132		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		22801285

								PP				Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				6				6.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						183		M		55331595		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01521		0.03042		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1433345991

								PP				zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2				2.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						184		M		55331594		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm		kus		3.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01489		0.04467		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1540283905

								PP				zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						185		M		55331589		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01225		0.01225		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-468462382

								PP				zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						186		K		763411R01		Sanitární příčka do mokrého prostředí, šířka stěny 910mm (včetně dveří), HPL laminát tl 12 mm, výška 2090mm, výška desky od podlahy 150mm, profily nerez, kování nerez, vzorkováno, kompletní provedení dle PD		m2		0.648				0.00								základní				0.00000		0.02012		0.01304		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		551144524

								PP				Sanitární příčka do mokrého prostředí, šířka stěny 910mm (včetně dveří), HPL laminát tl 12 mm, výška 2090mm, výška desky od podlahy 150mm, profily nerez, kování nerez, vzorkováno, kompletní provedení dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.10" (0,91-0,6)*2,09				0.648																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						187		K		763411R02		Sanitární příčky do mokrého prostředí, sestava 1700mm+ 1520mm (včetně dveří), HPL laminát tl 12 mm, výška 2090mm, výška desky od podlahy 150mm, profily nerez, kování nerez, vzorkováno, kompletní provedení dle PD		m2		4.222				0.00								základní				0.00000		0.02012		0.08495		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1235132780

								PP				Sanitární příčky do mokrého prostředí, sestava 1700mm+ 1520mm (včetně dveří), HPL laminát tl 12 mm, výška 2090mm, výška desky od podlahy 150mm, profily nerez, kování nerez, vzorkováno, kompletní provedení dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č.13" (1,7+1,52-0,6*2)*2,09				4.222																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						188		K		763411R03		Dveře sanitárních příček, HPL laminát tl 12 mm, š 600 mm, v 2090mm, samozavírací panty, nerez zavírač se signalizací volno/obsazeno, kování nerez, vzorkováno, kompletní provedení dle PD		kus		3.000				0.00								základní				0.00000		0.03058		0.09174		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		803144850

								PP				Dveře sanitárních příček, HPL laminát tl 12 mm, š 600 mm, v 2090mm, samozavírací panty, nerez zavírač se signalizací volno/obsazeno, kování nerez, vzorkováno, kompletní provedení dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						189		K		763431001		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt		m2		46.700				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00705		0.32924		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1408975433

								PP				Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.N PODHLEDY - PŮDORYS																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 05" 13				13.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 06" 10,6				10.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 15" 2,7				2.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.č. 16" 20,4				20.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				46.700																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						190		M		59036513		deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm		m2		49.035				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00400		0.19614		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		532859136

								PP				deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm																																																																																PP		2

								VV				46,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				49.035																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						191		K		998763331		Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m		t		7.557				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2102749726

								PP				Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331																																																																																Online PSC		2

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.35848				2.13268																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						192		K		764001821		Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti		m2		281.640				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00594		1.67294																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		939863

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001821																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.7.S ŘEZ - BOURACÍ PRÁCE; D.1.1.4.S STŘECHA PŮVODNÍHO STAVU "																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH1" 24*8,3				199.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH2"  4,4*8,3				36.520																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba SCH3"  5,6*8,2				45.920																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				281.640																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						193		K		764002811		Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové		m		4.500				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.00797																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-123399152

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002811																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				4,5				4.500																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						194		K		764002841		Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti		m		47.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00191		0.08977																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2124670990

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,0				47.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						195		K		764002851		Demontáž oplechování parapetů do suti		m		10.750				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00167		0.01795																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1841507238

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE; Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,5*3+1,05+1,15*3+0,65+1,1				10.750																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						196		K		764002861		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti		m		37.700				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00223		0.08407																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1326319873

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002861																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE; Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2+8,5				37.700																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						197		K		764002871		Demontáž lemování zdí do suti		m		71.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00175		0.12425																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-688353857

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002871																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE; Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8,5*5+(24+4,5)				71.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						198		K		764004801		Demontáž podokapního žlabu do suti		m		37.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.09672																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1187336933

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE; Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,2+8				37.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						199		K		764004861		Demontáž svodu do suti		m		9.900				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00394		0.03901																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1709964101

								PP				Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861																																																																																Online PSC		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE; Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3,3*3				9.900																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						200		K		76424430R3		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atika) z TiZn plechu tl. 0,55mm, kotvené, rš 660 mm, včetne podkladních, vyrovnávacích a kotvících konstrukcí		m		47.000				0.00								základní				0.00000		0.00401		0.18847		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		475841642

								PP				Oplechování horních ploch a nadezdívek (atika) z TiZn plechu tl. 0,55mm, kotvené, rš 660 mm, včetne podkladních, vyrovnávacích a kotvících konstrukcí																																																																																PP		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/8"47,0				47.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						201		K		764246304		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm		m		13.950				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00201		0.02804		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-581743381

								PP				Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764246304																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/1"1,6*1				1.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/2"1,5*2				3.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/3"1,2*7				8.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/4"0,95*1				0.950																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				13.950																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						202		K		76424850R2		Oplechování hrany římsy rovné mechanicky kotvené z FeZn plechu tl. 0,7mm, s povrchovou úpravou (poplastování) rš 250 mm		m		29.200				0.00								základní				0.00000		0.00204		0.05957		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2107344086

								PP				Oplechování hrany římsy rovné mechanicky kotvené z FeZn plechu tl. 0,7mm, s povrchovou úpravou (poplastování) rš 250 mm																																																																																PP		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/7"29,20				29.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						203		K		764541303		Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm		m		29.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00203		0.05928		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1180465919

								PP				Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764541303																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/5"29,20				29.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						204		K		76454134R1		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 250/100 mm		kus		3.000				0.00								základní				0.00000		0.00035		0.00105		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2102585645

								PP				Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/100 mm																																																																																PP		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/5"3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						205		K		764548323		Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm		m		9.900				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00223		0.02208		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-462655525

								PP				Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764548323																																																																																Online PSC		2

								VV				"Výpis klempířských výrobků"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"K/6"3,3*3				9.900																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						206		K		998764121		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m		t		0.358				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1648453387

								PP				Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764121																																																																																Online PSC		2

								D		766		Konstrukce truhlářské								0.00												0.00000				1.15927				0.03018																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						207		K		611405R7		PL/7 dveře jednokřídlé plastové vč rámu, 900x2200mm, zateplené, z 1/3 prosklené, zasklené izolačním dvojsklem, kování, zámku, povrchové úpravy, vlastnosti a požadavky dle PD		m2		3.960				0.00								základní				0.00000		0.04021		0.15923		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1927231225

								PP				PL/7 dveře jednokřídlé plastové vč rámu, 900x2200mm, zateplené, z 1/3 prosklené, zasklené izolačním dvojsklem, kování, zámku, povrchové úpravy, vlastnosti a požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,9*2,2*2				3.960																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						208		K		7663118R1		Demontáž výplně zábradlí - dřevěná prkna		m		2.500				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01207		0.03018																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		658008602

								PP				Demontáž výplně zábradlí - dřevěná prkna																																																																																PP		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"stávající ocelová konstrukce před vstupem, odhad" 2,5				2.500																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						209		K		766622131		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva		m2		20.140				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00026		0.00524		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-530042796

								PP				Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL1" 1,5*1,5				2.250																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL2" 1,01*1,5*3				4.545																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL3" 1,4*1,7*2				4.760																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL4" 1,05*1,7*4				7.140																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL5" 0,85*1,7				1.445																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				20.140																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						210		M		611400R1		PL/1 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,5x1,5m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD		m2		2.250				0.00								základní				0.00000		0.03681		0.08282		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1664750703

								PP				PL/1 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,5x1,5m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,5*1,5				2.250																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						211		M		611400R2		PL/2 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,01x1,5m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD		m2		4.545				0.00								základní				0.00000		0.03681		0.16730		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1882551038

								PP				PL/2 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,01x1,5m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,01*1,5*3				4.545																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						212		M		611400R3		PL/3 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,4x1,7m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD		m2		4.760				0.00								základní				0.00000		0.03681		0.17522		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1656404110

								PP				PL/3 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,4x1,7m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,4*1,7*2				4.760																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						213		M		611400R4		PL/4 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,05x1,7m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD		m2		7.140				0.00								základní				0.00000		0.03681		0.26282		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1746288232

								PP				PL/4 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,05x1,7m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,05*1,7*4				7.140																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						214		M		611400R5		PL/5 okno plastové s nadsvětlíkem, 0,85x1,7m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD		m2		1.445				0.00								základní				0.00000		0.03681		0.05319		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-155275489

								PP				PL/5 okno plastové s nadsvětlíkem, 0,85x1,7m, výklopné, otočné, zasklení izolačním trojsklem, vč. kování, povrchové úpravy, vlastnosti a  požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,85*1,7				1.445																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						215		K		766629215		Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 45 mm		m		20.140				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00016		0.00322		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		123890420

								PP				Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629215																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL1" 1,5*1,5				2.250																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL2" 1,01*1,5*3				4.545																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL3" 1,4*1,7*2				4.760																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL4" 1,05*1,7*4				7.140																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"PL5" 0,85*1,7				1.445																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				20.140																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						216		K		766660001		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně		kus		14.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1543957768

								PP				Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"a,b,c" 8+4+2				14.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						217		M		611610R21		dveře interiérové jednokřídlé hladké voštinové plné 800x1970mm, bílý nátěr, včetně kování BB, prahové lišty s kartáčem - kompletní dodávka,  požadavky dle PD		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.01600		0.12800		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1179877335

								PP				dveře interiérové jednokřídlé hladké voštinové plné 800x1970mm, bílý nátěr, včetně kování BB, padací prahové lišty s kartáčem - kompletní dodávka, požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"a" 8				8.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						218		M		611610R22		dveře interiérové jednokřídlé hladké voštinové plné 700x1970mm, bílý nátěr, včetně kování BB, padací prahové lišty s kartáčem - kompletní dodávka, požadavky dle PD		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.01600		0.06400		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-569250728

								PP				dveře interiérové jednokřídlé hladké voštinové plné 700x1970mm, bílý nátěr, včetně kování BB, padací prahové lišty s kartáčem - kompletní dodávka, požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"b" 4				4.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						219		M		611610R23		dveře interiérové jednokřídlé hladké voštinové plné 600x1970mm, bílý nátěr, včetně kování BB, padací prahové lišty s kartáčem - kompletní dodávka, požadavky dle PD		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.01600		0.03200		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1294864235

								PP				dveře interiérové jednokřídlé hladké voštinové plné 600x1970mm, bílý nátěr, včetně kování BB, padací prahové lišty s kartáčem - kompletní dodávka, požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"c" 2				2.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						220		K		766660411		Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00087		0.00174		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		57246033

								PP				Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660411																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2				2.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						221		K		766690R6		PL/6 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,1x1,4m, stávající - očištění, repase, doplnění, požadavky dle PD		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-945980168

								PP				PL/6 okno plastové s nadsvětlíkem, 1,1x1,4m, stávající - očištění, repase, doplnění, požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						222		K		766690R9		PL/8 dveře vč. rámu - stávající, plastové s nadsvětlíkem 900x2200m - očištění, repase, doplnění, požadavky dle PD		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1451339069

								PP				PL/8 dveře vč. rámu - stávající, plastové s nadsvětlíkem 900x2200m - očištění, repase, doplnění, požadavky dle PD																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						223		K		766694116		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm		m		12.380				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1076503956

								PP				Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ; VÝPISY PLASTOVÝCH VÝROBKŮ - OKNA"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,5+1,01*3+1,4*2+1,05*4+0,85				12.380																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						224		M		61140080		parapet plastový vnitřní š 300mm		m		12.380				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00180		0.02228		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		104141116

								PP				parapet plastový vnitřní š 300mm																																																																																PP		2

						225		M		61144019		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár		sada		11.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.00220		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1639375071

								PP				koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár																																																																																PP		2

								VV				11				11.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						226		K		998766121		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m		t		1.159				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2034098893

								PP				Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121																																																																																Online PSC		2

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.01212				1.56000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						227		K		767893123		Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol obloukových šířky, výplň z umělých hmot š do 1,50 m		kus		3.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00004		0.00012		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1317025619

								PP				Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň z umělých hmot oblouková, šířky do 1,50 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767893123																																																																																Online PSC		2

								VV				3				3.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						228		M		2831901R		stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát 1300x900mm		kus		3.000				0.00								základní				0.00000		0.00400		0.01200		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		33820499

								PP				stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát 1500x820mm																																																																																PP		2

						229		K		7679967R2		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg - ocelová konstrukce na střeše, tj. betonová podesta lemovaná ocelovými profily, kotvené dozdiva, včetně zábradlí, žebříku, schodiště		kg		60.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00100		0.06000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1751695890

								PP				Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg - ocelová konstrukce na střeše, tj. betonová podesta lemovaná ocelovými profily, kotvené dozdiva, včetně zábradlí, žebříku, schodiště																																																																																PP		2

								P				Poznámka k položce:
Odbourání betonové desky je uvedeno v samostatné položce.																																																																																P		2

								VV				"D.1.1.6.S PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"ocelová konstrukce schodiště" 60				60.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						230		K		7679968R1		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg - přístřešek před vstupem (ocelová konstrukce vč. zastřešení)		kg		1,500.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00100		1.50000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1505379341

								PP				Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg - přístřešek před vstupem (ocelová konstrukce vč. zastřešení)																																																																																PP		2

						231		K		998767121		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m		t		0.012				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1827120148

								PP				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121																																																																																Online PSC		2

								D		771		Podlahy z dlaždic								0.00												0.00000				2.54711				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						232		K		771111011		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby		m2		73.441				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		825394277

								PP				Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011																																																																																Online PSC		2

						233		K		771121011		Nátěr penetrační na podlahu		m2		73.441				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.02203		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-945177598

								PP				Nátěr penetrační na podlahu																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011																																																																																Online PSC		2

						234		K		771161021		Montáž profilu ukončujícího		m		66.520				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.01330		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1439122384

								PP				Montáž profilu ukončujícího																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161021																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"přechod dlažba x vinyl"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,8*4+0,7*2+0,6				5.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"hrana soklu"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				61,32				61.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				66.520																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						235		M		194160R01		lišta ukončovací hliníková "L" 15mm		m		73.172				0.00								základní				0.00000		0.00012		0.00878		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2077712090

								PP				lišta ukončovací hliníková "L" 15mm																																																																																PP		2

								VV				66,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				73.172																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						236		K		771474112		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm		m		61.320				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00043		0.02637		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1044822603

								PP				Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PDL 01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05"(5,56+2,875+0,14+0,38)*2-(0,8*3+0,94)				14.570																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"(1,95+5,43+0,29+0,16)*2-(0,8*4+0,6)				11.860																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15"(1,815+1,46)*2-(0,7)				5.850																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.16"(13,91+1,46+0,29*3+0,25)*2-(0,8*3+0,7+0,94)+0,1				29.040																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				61.320																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						237		K		771574416		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2		m2		73.441				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00600		0.44065		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-613676538

								PP				Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PD01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05" 3,355*2,875+2,2*1,52+0,94*0,38				13.347																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,9*0,136+0,8*0,095)				0.198																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"5,43*1,95				10.589																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,901*0,286+0,8*0,095)+(0,8*0,095)+(0,7*0,155+0,6*0,095)				0.575																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.16" 13,91*1,46				20.309																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,27+1,46*0,285+1,013*0,285+0,7*0,15)				1.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PD02 - hygienické a technické místnosti"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03" 2,455*1,5				3.683																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,041*0,285+0,8*0,095)				0.373																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04" 2,055*1,2				2.466																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,8*0,15)				0.120																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09" 2,725*1,245				3.393																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,7*0,15+0,7*0,1)				0.175																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10" 2,675*0,91				2.434																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12" 2,23*2,25				5.018																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,7*0,15)				0.105																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13" 1,7*4,1				6.970																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,7*0,1+1*0,28)				0.350																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15" 1,545*1,46				2.256																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				73.441																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						238		M		59761166		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2		m2		9.560				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.02200		0.21032		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1378388455

								PP				dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09" 2,725*1,245				3.393																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,7*0,15+0,7*0,1)				0.175																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12" 2,23*2,25				5.018																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,7*0,15)				0.105																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				8.691																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VV				8,691*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				9.560																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						239		M		59761121		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2		m2		77.970				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.02200		1.71534		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		915129840

								PP				dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2																																																																																PP		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PD01 - chodby"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05" 3,355*2,875+2,2*1,52+0,94*0,38				13.347																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,9*0,136+0,8*0,095)				0.198																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"5,43*1,95				10.589																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,901*0,286+0,8*0,095)+(0,8*0,095)+(0,7*0,155+0,6*0,095)				0.575																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.16" 13,91*1,46				20.309																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,27+1,46*0,285+1,013*0,285+0,7*0,15)				1.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"skladba PD02 - hygienické a technické místnosti"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03" 2,455*1,5				3.683																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,041*0,285+0,8*0,095)				0.373																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04" 2,055*1,2				2.466																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,8*0,15)				0.120																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10" 2,675*0,91				2.434																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13" 1,7*4,1				6.970																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,7*0,1+1*0,28)				0.350																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15" 1,545*1,46				2.256																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				64.750																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"sokly"61,32*0,1				6.132																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				6.132																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				70.882																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VV				70,882*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				77.970																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						240		K		771591112		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2		67.129				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00150		0.10069		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-503390474

								PP				Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"3,7 +(2,455+1,5+0,29)*2*0,1-(0,8*0,1)				4.469																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"2,5+(2,055+1,2)*2-(0,8*0,1)				8.930																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09"3,4+(2,725+1,245)*2-(0,7*0,1+0,6*0,1)				11.210																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10"2,4+(2,675+0,91)*2-(0,6*0,1)				9.510																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12"5,0+(2,23+2,25)*2-(0,7*0,1*2)				13.820																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13"7,1+(1,7+4,1+0,28)*2-(0,7*0,1)				19.190																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				67.129																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						241		K		771591115		Podlahy spárování silikonem		m		106.950				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00009		0.00963		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1844604723

								PP				Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"spára mezi soklem a podlahou"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.05"(5,56+2,875+0,14+0,38)*2-(0,8*3+0,94)				14.570																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.06"(1,95+5,43+0,29+0,16)*2-(0,8*4+0,6)				11.860																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15"(1,815+1,46)*2-(0,7)				5.850																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.16"(13,91+1,46+0,29*3+0,25)*2-(0,8*3+0,7+0,94)+0,1				29.040																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				61.320																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				"spára mezi obkladem a podlahou"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"(2,455+1,5+0,29)*2-(0,8)				7.690																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"(2,055+1,2)*2-(0,8)				5.710																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09"(2,725+1,245)*2-(0,7+0,6)				6.640																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10"(2,675+0,91)*2-(0,6)				6.570																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12"(2,23+2,25)*2-(0,7*2)				7.560																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13"(1,7+4,1+0,28)*2-(0,7)				11.460																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				45.630																																																																												VV		2		3		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				106.950																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						242		K		998771121		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m		t		2.547				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		476765620

								PP				Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121																																																																																Online PSC		2

								D		776		Podlahy povlakové								0.00												0.00000				0.37927				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						243		K		776111311		Vysátí podkladu povlakových podlah		m2		107.748				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		169654616

								PP				Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311																																																																																Online PSC		2

						244		K		776121112		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah		m2		107.748				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00003		0.00323		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-52155571

								PP				Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112																																																																																Online PSC		2

						245		K		776221111		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem		m2		107.748				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.03232		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1909804377

								PP				Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"vinyl"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.01"4,24*2,955				12.529																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,8*0,15)				0.120																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.02"2,63*2,455				6.457																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1,011*0,285+0,8*0,095)				0.364																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"4,83*5,43				26.227																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,6*0,095+0,8*0,145)				0.173																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.08"3,785*3,03+1,46*2,41				14.987																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1*0,234+0,8*0,095)				0.310																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.11"6,375*3,03+1,69*2,41				23.389																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,8*0,095)				0.076																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.14"3,15*7,26				22.869																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(0,9*0,19+0,8*0,095)				0.247																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				107.748																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						246		M		284111R01		PVC podlahovinal heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,60mm nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10, otlak do 0,06 mm		m2		118.523				0.00								základní				0.00000		0.00290		0.34372		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1277192360

								PP				PVC podlahovinal heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,60mm nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10, otlak do 0,06 mm																																																																																PP		2

								VV				107,748*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				118.523																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						247		K		998776121		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m		t		0.379				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		308215397

								PP				Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121																																																																																Online PSC		2

								D		781		Dokončovací práce - obklady								0.00												0.00000				2.85500				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						248		K		781121011		Nátěr penetrační na stěnu		m2		108.792				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00030		0.03264		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1873211280

								PP				Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011																																																																																Online PSC		2

						249		K		781131112		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2		70.626				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00150		0.10594		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1349215143

								PP				Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"(1,0+2,455+0,29*2)*(2-0,1)				7.667																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"(1,2+1,6)*(2-0,1)				5.320																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"3,1*2				6.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09"(2,73+1,245+1,55)*(2-0,1)				10.498																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10"(0,5+0,91+1)*2+(1*2+0,91)*(2-0,1)				10.349																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12"(0,51+2,23+0,51)*2+(0,95+1,9)*(2-0,1)				11.915																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13"(0,51+1,7+4,0+0,28*2+1,7+1,36)*(2-0,1)				18.677																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				70.626																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						250		K		781472217		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2		m2		108.792				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00530		0.57660		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1246888487

								PP				Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472217																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"(2,455+1,5+0,29)*2*2-(0,8*1,97)				15.404																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"(2,055+1,2)*2*2-(0,8*1,97)				11.444																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"3,1*2				6.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09"(2,73+1,245)*2*2-(0,7*1,97*2)				13.142																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10"(2,68+0,91)*2*2-(0,6*1,97)				13.178																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12"(2,23+2,25)*2*2-(0,7*1,97*2)				15.162																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13"(1,7+4,0+0,28)*2*2-(0,7*1,97)				22.541																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15"(1,815+1,46)*2*2-(0,7*1,97)				11.721																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				108.792																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						251		M		59761701		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2		m2		119.671				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.01771		2.11937		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		963826796

								PP				obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2																																																																																PP		2

								VV				108,792*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				119.671																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						252		K		781472291		Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2		m2		6.200				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1073786427

								PP				Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472291																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"3,1*2				6.200																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				6.200																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						253		K		781492211		Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem		m		8.000				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00020		0.00160		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1386316731

								PP				Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"2*2				4.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13"2*2				4.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				8.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						254		K		781492251		Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem		m		58.300				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00018		0.01049		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-593625106

								PP				Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.02-N - PŮDORYS PŘÍZEMÍ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.03"(2,455+1,5+0,29)*2-0,8				7.690																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.04"(2,055+1,2)*2-0,8				5.710																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.07"3,1+2*2				7.100																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.09"(2,73+1,245)*2-0,7*2				6.550																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.10"(2,68+0,91)*2-0,6				6.580																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.12"(2,23+2,25)*2-0,7*2				7.560																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.13"(1,7+4,0+0,28)*2-0,7				11.260																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"m.15"(1,815+1,46)*2-0,7				5.850																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				58.300																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						255		M		19416010		lišta ukončovací hliníková 8mm		m		69.615				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00012		0.00835		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1954641065

								PP				lišta ukončovací hliníková 8mm																																																																																PP		2

								VV				66,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				69.615																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						256		K		998781121		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m		t		2.855				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1819475420

								PP				Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121																																																																																Online PSC		2

								D		783		Dokončovací práce - nátěry								0.00												0.00000				0.00764				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						257		K		783301311		Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem		m2		16.600				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00008		0.00133		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1510025740

								PP				Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311																																																																																Online PSC		2

								VV				"D 1.1.2.N PŮDORYS; D.1.1.8.N VÝPISY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"zárubně"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(2*2+0,6)*(0,15+2*0,05)*2				2.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2*2+0,7)*(0,15+2*0,05)*4				4.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2*2+0,8)*(0,15+2*0,05)*8				9.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				16.600																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						258		K		783314101		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí		m2		16.600				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00014		0.00232		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1962412829

								PP				Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101																																																																																Online PSC		2

						259		K		783315101		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí		m2		16.600				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00012		0.00199		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1028721707

								PP				Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101																																																																																Online PSC		2

						260		K		783317101		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí		m2		16.600				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00012		0.00199		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		703666094

								PP				Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101																																																																																Online PSC		2

								D		784		Dokončovací práce - malby a tapety								0.00												0.00000				0.49228				0.06177																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						261		K		784121001		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m		m2		199.242				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00100		0.19924		0.00031		0.06177																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-80214425

								PP				Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001																																																																																Online PSC		2

								VV				"stěny - odhad 50%" 398,484*0,5				199.242																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						262		K		784121011		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m		m2		199.242				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-313503291

								PP				Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011																																																																																Online PSC		2

						263		K		784181111		Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2		733.080				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00021		0.15395		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		682032233

								PP				Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181111																																																																																Online PSC		2

								VV				"sdk" ((2,803+24,03+27,907+61,064)*2+4,709)*2				472.634																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"omítky" 369,238				369.238																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"obklady"-108,792				-108.792																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				733.080																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						264		K		784211001		Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m		m2		993.526				0.00		CS ÚRS 2024 02						základní				0.00000		0.00014		0.13909		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		940241339

								PP				Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m																																																																																PP		2

								Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211001																																																																																Online PSC		2

								VV				"sdk" ((2,803+24,03+27,907+61,064)*2+4,709)*2				472.634																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"omítky" 369,238*2				738.476																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"obklady"-108,792*2				-217.584																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				993.526																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	


https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239411https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861703https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242105https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271045https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331811https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331814https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762346812https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762814811https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111314https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111333https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111417https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111437https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271085https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111713https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111724https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111742https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172353https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/315231136https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001821https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002811https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002861https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002871https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764246304https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317121251https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764541303https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764548323https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629215https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660411https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767893123https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317121351https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161021https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472217https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472291https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317998123https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319201321https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319202321https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319202331https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342241111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/349231811https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121232https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612121100https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211221https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212021https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622218021https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995103https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271572211https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451022https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451024https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451254https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451293https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112113https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231212https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321311https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032182https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962086110https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963042819https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051113https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049111https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045113https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080101https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062354https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062355https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062356https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033461https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033561https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033651https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031326https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032664https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151123https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151129https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151221https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151222https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211123https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013011https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161215https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340832https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115

03 - IO 02 Likvidace sráž...

																																																																																												{6c539989-d2a3-45a2-8fff-8edff75286e3}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										03 - IO 02 Likvidace srážkové vody včetně nádrže na vyvážení



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										03 - IO 02 Likvidace srážkové vody včetně nádrže na vyvážení



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    721 - Zdravotechnika												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										03 - IO 02 Likvidace srážkové vody včetně nádrže na vyvážení



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		721		Zdravotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		721-02		IO 02 Likvidace srážkové vody včetně nádrže na vyvážení objemu 30m3 - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-857348960

								PP				IO 02 Likvidace srážkové vody včetně nádrže na vyvážení objemu 30m3 - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2





Strana &P z &N	




04 - IO 03 Areálové napoj...

																																																																																												{f722f904-3937-4707-b4ce-ef4fdecb1076}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										04 - IO 03 Areálové napojení na splaškovou kanalizaci



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										04 - IO 03 Areálové napojení na splaškovou kanalizaci



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    721 - Zdravotechnika												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										04 - IO 03 Areálové napojení na splaškovou kanalizaci



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		721		Zdravotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		721-03		IO 03 Areálové napojení na splaškovou kanalizaci - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		414716748

								PP				IO 03 Areálové napojení na splaškovou kanalizaci - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2





Strana &P z &N	




05 - IO 04 Přípojka vody

																																																																																												{bf574e80-b116-4162-9d32-779117b07349}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										05 - IO 04 Přípojka vody



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										05 - IO 04 Přípojka vody



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    721 - Zdravotechnika												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										05 - IO 04 Přípojka vody



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		721		Zdravotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		721-04		IO 04 Přípojka vody ze stavby - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		419868369

								PP				IO 04 Přípojka vody ze stavby - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2





Strana &P z &N	




06 - IO 05 Plynovodní pří...

																																																																																												{01be6d2d-48e3-426e-a041-ce7f3fe0eadf}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										06 - IO 05 Plynovodní přípojka



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										06 - IO 05 Plynovodní přípojka



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    721 - Zdravotechnika												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										06 - IO 05 Plynovodní přípojka



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		721		Zdravotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		721-05		IO 05 Plynovodní přípojka - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-773717455

								PP				IO 05 Plynovodní přípojka - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2





Strana &P z &N	




07 - IO 06 Areálový rozvo...

																																																																																												{9c438a8c-98ed-4a46-8b30-2152052dd2b4}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

								Objekt:

										07 - IO 06 Areálový rozvod silové elektřiny



								KSO:				812						CC-CZ:		

								Místo:				BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



								Zadavatel:										IČ:		00239453

										Město Milovice, Mladá Boleslav								DIČ:		CZ00239453



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		15238377

										Ing. Jiří Plotěný								DIČ:		CZ6407291803



								Zpracovatel:										IČ:		

										M.  Vondráčková 								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										07 - IO 06 Areálový rozvod silové elektřiny



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - HSV												0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE

						Objekt:

										07 - IO 06 Areálový rozvod silové elektřiny



						Místo:						BÁZE, Milovice, Topolová ulice						Datum:		7. 12. 2024



						Zadavatel:						Město Milovice, Mladá Boleslav						Projektant:		Ing. Jiří Plotěný

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		M.  Vondráčková 



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		741		Elektroinstalace - silnoproud								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		741-01		IO 06 Areálový rozvod silové elektřiny - dle samostatného soupisu prací		soub		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		915758555

								PP				IO 06 Areálový rozvod silové elektřiny - dle samostatného soupisu prací																																																																																PP		2





Strana &P z &N	




Pokyny pro vyplnění





						Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

						Struktura



						Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

						ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



						Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

								V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

								celkové nabídkové ceny uchazeče.



								Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 



								V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

								vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

								identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

										STA		Stavební objekt pozemní

										ING		Stavební objekt inženýrský

										PRO		Provozní soubor

										VON		Vedlejší a ostatní náklady

										OST		Ostatní

										Soupis		Soupis prací pro daný typ objektu



						Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

						i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

								Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

								CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.



								Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

								stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.



								Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

								inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

								Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

										PČ				Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

										TYP				Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur

										Kód				Kód položky

										Popis				Zkrácený popis položky

										MJ				Měrná jednotka položky

										Množství				Množství v měrné jednotce

										J.cena				Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

														J.cenu položky.

										Cena celkem 				Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

										Cenová soustava				Příslušnost položky do cenové soustavy



								Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

										Plný popis položky

										Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

										Výkaz výměr

								Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

						Metodika pro zpracování 



						Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

						modifikovány.



						Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

								Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

								Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

								Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

								J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

								- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

								Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu



								V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

								 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

								 - J.montáž - jednotková cena montáže

								Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

								neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

								aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.









						Rekapitulace stavby

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Kód						A				Kód stavby		String		20

						Stavba						A				Název stavby		String		120

						Místo						N				Místo stavby		String		50

						Datum						A				Datum vykonaného exportu		Date

						KSO						N				Klasifikace stavebního objektu		String		15

						CC-CZ						N				Klasifikace stavbeních děl		String		15

						CZ-CPV						N				Společný slovník pro veřejné zakázky		String		20

						CZ-CPA						N				Klasifikace produkce podle činností		String		20

						Zadavatel						N				Zadavatel zadaní		String		50

						IČ						N				IČ zadavatele zadaní		String		20

						DIČ						N				DIČ zadavatele zadaní		String		20

						Uchazeč						N				Uchazeč veřejné zakázky		String		50

						Projektant						N				Projektant		String		50

						Poznámka						N				Poznámka k zadání		String		255

						Sazba DPH						A				Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů		eGSazbaDph

						Základna DPH						A				Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů		Double

						Hodnota DPH						A				Hodnota DPH		Double

						Cena bez DPH						A				Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.		Double

						Cena s DPH						A				Celková cena s DPH za celou stavbu		Double









						Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Kód						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		20

						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Kód						A				Kód objektu		String		20

						Objektu, Soupis prací						A				Název objektu		String		120

						Cena bez DPH						A				Cena bez DPH za daný objekt		Double

						Cena s DPH						A				Cena spolu s DPH za daný objekt		Double

						Typ						A				Typ zakázky		eGTypZakazky









						Krycí list soupisu

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu		String		20 + 120

						Soupis						A				Kód a název soupisu		String		20 + 120

						KSO						N				Klasifikace stavebního objektu		String		15

						CC-CZ						N				Klasifikace stavbeních děl		String		15

						CZ-CPV						N				Společný slovník pro veřejné zakázky		String		20

						CZ-CPA						N				Klasifikace produkce podle činností		String		20

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Poznámka						N				Poznámka k soupisu prací		String		255

						Sazba DPH						A				Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu		eGSazbaDph

						Základna DPH						A				Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu		Double

						Hodnota DPH						A				Hodnota DPH		Double

						Cena bez DPH						A				Cena bez DPH za daný soupis		Double

						Cena s DPH						A				Cena s DPH za daný soupis		Double









						Rekapitulace členění soupisu prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Soupis						A				Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Kód dílu - Popis						A				Kód a název dílu ze soupisu		String		20 + 100

						Cena celkem						A				Cena celkem za díl ze soupisu		Double









						Soupis prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu		String		20 + 120

						Soupis						A				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Místo						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Krycího listu soupisu		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						PČ						A				Pořadové číslo položky soupisu		Long

						Typ						A				Typ položky soupisu		eGTypPolozky		1

						Kód						A				Kód položky ze soupisu		String		20

						Popis						A				Popis položky ze soupisu		String		255

						MJ						A				Měrná jednotka položky		String		10

						Množství						A				Množství položky soupisu		Double

						J.Cena						A				Jednotková cena položky		Double

						Cena celkem						A				Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství		Double

						Cenová soustava						N				Zařazení položky do cenové soustavy		String		50

						p						N				Poznámka položky ze soupisu		Memo

						psc						N				Poznámka k souboru cen ze soupisu		Memo

						pp						N				Plný popis položky ze soupisu		Memo

						vv						N				Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu		Text,Text,Double		20, 150

						fig						N				Rozpad figur		Text,Text,Double		20, 150

						DPH						A				Sazba DPH pro položku		eGSazbaDPH

						Hmotnost						A				Hmotnost položky ze soupisu		Double

						Suť						A				Suť položky ze soupisu		Double

						Nh						N				Normohodiny položky ze soupisu		Double











						Datová věta

						Typ věty						Hodnota				Význam



						eGSazbaDPH						základní				Základní sazba DPH

												snížená				Snížená sazba DPH

												nulová				Nulová sazba DPH

												zákl. přenesená				Základní sazba DPH přenesená

												sníž. přenesená				Snížená sazba DPH přenesená



						eGTypZakazky						STA				Stavební objekt

												PRO				Provozní soubor

												ING				Inženýrský objekt

												VON				Vedlejší a ostatní náklady

												OST				Ostatní náklady



						eGTypPolozky						1				Položka typu HSV

												2				Položka typu PSV

												3				Položka typu M

												4				Položka typu OST







image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Seznam stavebních prací

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam stavebních prací.



		Reference č. 1 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel

		[●]



		Bližší specifikace stavební zakázky

		[●]



		Doba realizace

		od [●] do [●]



		Celkový finanční objem stavby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail)

		[●]







		Reference č. 2 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel

		[●]



		Bližší specifikace stavební zakázky

		[●]



		Doba realizace

		od [●] do [●]



		Celkový finanční objem stavby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail)

		[●]









V [●] dne [●]





„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]

image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 7 zadávací dokumentace

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		1. Stavbyvedoucí



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		2. Zástupce stavbyvedoucího



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Stavbyvedoucí



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let odborné praxe v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 1



		Objednatel

		[●]



		Bližší specifikace stavební zakázky

		[●]



		Doba realizace

		od [●] do [●]



		Celkový finanční objem stavby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail)

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 2



		Objednatel

		[●]



		Bližší specifikace stavební zakázky

		[●]



		Doba realizace

		od [●] do [●]



		Celkový finanční objem stavby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail)

		[●]







2. Zástupce stavbyvedoucího



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let odborné praxe v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 1



		Objednatel

		[●]



		Bližší specifikace stavební zakázky

		[●]



		Doba realizace

		od [●] do [●]



		Celkový finanční objem stavby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail)

		[●]









V [●] dne [●]



„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]



[bookmark: _Hlk32499759]Příloha č. 8 zadávací dokumentace



Seznam poddodavatelů



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







* Účastník zadávacího řízení  [●] bude plnit předmět veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu následujícími poddodavateli:



		Identifikační údaje poddodavatele

		Specifikace plnění realizovaného poddodavatelem



		1.

		[●]

		[●]



		2.

		[●]

		[●]



		3.

		[●]

		[●]







* 	Účastník zadávacího řízení  [●]  nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 



V [●] dne [●]





____________________

[●]

___

* 	Dodavatel vybere jednu z variant. V případě více poddodavatelů Dodavatel rozšíří tabulku o další řádky.



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.png




[image: ]Příloha č. 9 zadávací dokumentace



                          





Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. [bookmark: _Hlk62229426]bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.





V [●] dne [●]









……………………..……………………

[●]



	



2



image2.png



		2025-01-20T11:26:44+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




